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Bokauktion nr 143                                                          

Lördagen den 9 oktober 2021 

Böcker ur Bengt Bengtsons, Christina Högmark 
Bergmans, Carin Larsson-Wentz, Georg Larssons samt Ingemar Lund-

grens m fl samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene.
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka 
efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  Vid mailbud returnerar vi bekräftelse 
på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 7 oktober.

-o-o-o-o-

Auktionerna återkommer i höst efter över ett år av uppehåll. Restriktionerna för folksamlingar för-
svinner den 29 september. Likväl vill vi påpeka vikten av att i möjligaste mån hålla avstånd etc.
Utbudet är stort och vi väljer här att göra reklam för en originaltavla av författaren och konstnären 
Folke Dahlberg. Det är en originalteckning ”Hamn” från 1955-56. Signerad av Folke Dahlberg 
1955-56. Bildyta 41 x 29 cm. Inramad.
Av teckningsläraren Hilder Werner finns några sällsynta verk, den allra svåraste är Mynt funna i 
Västergötlands jord (1879). Hur många har, eller har ens hört talas om följande: Rättegångs-
handlingar mellan W. E. Warell och Lidköpings hamnstyrelse ang. utbekommande av 
hamnbyggnadsarvode för arbeten vid Lidköpings hamn 13/6 1881-17/3 1882. För mig är 
detta tvistemål helt okänd! Ett flertal sällsynta aktiebrev säljs också. 
Bl a Aktiebrev i Kinnekulle-Lidköping jernvägs AB. 1896.

Utbudet är stort – så vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! Det ska bli roligt att ses igen!

Välkomna till höstens auktioner!
Styrelsen

Omslagsbilden är auktionsnummer 54
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1	 Andersson, L., Grästorp förr och nu. 2005. 231 s. Laminatbd. + do, Grästorps handel i annonser och 
reklam 1860-1960. 2007. 352 s. Laminatbd. 

2	 Andersson, L., Grästorp i ord och bild 1860-1960. 1991. 192 s. Laminatbd. + Grästorps historia. En byg-
deskrift. 1986. 128 s. Ngt fläckat omslag.

3	 Andersson, L., Grästorp. Ett västgötasamhälle under 300 år. 1990. 512 s. Laminatbd. 
4	 Belfrage, N. och Kocken, C. T., Kungl. Västgöta Regemente. Personhistoria. I. 1540-1723. II. 1724-1927. 

1947-1948. 400 + 484 s. 2 nyare klbd.
5	 Bengtsson, H., Svetjud. Sveafolket från Kinnekulles upland. + Historiedisputationen i Skövde med kom-

mentarer. 1984. 63, (9), 85 s. + Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. + Götaland. Den forngermanska 
diktningens landskap. 1984. Ca 310 s. + do, Svenska rikets ursprung. + Vänerbygdens sägner i Nordens 
fornhistoria. 1984. (2), 152, (4), 64 s.

6	 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3 klbd.
7	 Bergström, L. / Orebäck Krantz, E., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Grästorps kom-

mun. 1994. 265 s. Laminatbd. 
8	 Blom, Carl Th., Krumelurer från Klyftamon. 1970. 191 s. Klbd. Sk.omsl. 
9	 Blomberg, A. m.fl., Öster- och Västerbitterna socknar. 1929. 80 s. Hklbd.
10	 Buller, M. (red.), Rötter och grenar på västgötska släktträd. Västgötsk släktforskning i dåtid - nutid - fram-

tid. 2002. 255 s. Pbd. 
11	 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. + Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd.
12	 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd.
13	 Corswant-Naumburg, I. von, Huvudbaner och anvapen inom Skara stift. En heraldisk och genealogisk 

inventering. 2006. 384 s. Laminatbd. 
14	 Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker. I-II. 1987. 127 + 83 s. 2 hft.
15	 Främgård, N., Främmestad. En hembygdsbok. 1962. 416 s. Origklrbd. 
16	 Gustafsson, B. P., Skaraborgs knektar och Västgöta ryttare. 2006. 243 s. Laminatbd. 
17	 Hagberg, J. (red.), Magnus Haraldsson och hans samtid. 2009. 300 s. Laminatbd. + do, Heliga Birgitta och 

Västergötland. 2003. 276 s. Laminatbd.
18	 Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. 
19	 Hernfjäll, V., Medeltida kyrkmålningar i gamla Skara stift. 1993. 232 s., 12 färgplr. Laminatbd. + Hegardt, 

H., Studier i västsvensk kyrklig konst. 1923. 145 s. Klbd.
20	 Hwarfner, A., Långared genom tiderna. 1957. 166 s. Klbd.
21	 Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Laminatbd. 
22	 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i ficka. Laminatbd. 
23	 Johansson, E. L., Flo, Sal och Ås - en hembygdsbok. 1954. 334 s. Orighklbd. Nött rygg. Ngt fläckat i bör-

jan av boken.
24	 Johansson, E. L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg. 1966. 

382 s., 2 kartor. Klbd. Nött sk.omsl. 
25	 Johansson, E. L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Orighklbd. 
26	 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd. + do, Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. 

Ngt nött sk.omsl. 
27	 Johansson, H., Bitterna-bygden. En historik över socknarna Öster- och Västerbitterna, Laske-Vedum, El-

ing och Södra Lundby. 1978. 302 s. Klbd. 
28	 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Ngt nött Orighklbd. 
29	 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. + Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 

1976. 624 s. Klbd. Sk.omsl. 
30	 Jönsson, F., Tengene och Grästorp. Ett storkommuncentrum. 1951. 340 s., 1 karta. Origlinnebd. 
31	 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. 1-2. 1981-1982. 301 + 281 s. 2 laminatbd. 
32	 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. + Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s. + Bäger-

feldt, L., När Sverige blev till. En annorlunda teori om Svea rikes vagga. 2003. 128 s. Laminatbd. + Ham-
ilton, U. / Hamilton, J., Vänerns gotersaga. 1984. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 

33	 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Ngt nött origklrbd. 
34	 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Nr 359/500. 1985. 632 s. Laminatbd.
35	 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s. 
36	 Lundén, G., Det forna Vassända-Naglum och Brätte stad. 1954. 355 s. Hklbd. Inlagan delvis med vatten-

fläckar sid. 1-46.
37	 Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i Västra Småland. 1967. 242 s. 
38	 Nordmark, U., Åsle tå. 1991. 104 s. Laminatbd. + Sager, R., Ryfors bruk. 1992. 128 s. 
39	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl. 
40	 Redelius, G., Lönnarp, Vinsarp - två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl.  
41	 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970. 

Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
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42	 Slott och herresäten i Sverige. Kungliga slott. I-II. Allhem. 1971. 342 + 351 s. 2 konstskbd. Ngt nötta sk.omsl
43	 Strömberg, L. G., Främmestad. 1-2. 1999. (4), 120, (3) + (4), 140 s. 2 hft.
44	 Svenska landskapslagar. Tolkade och förklarade för nutidens svenskar av Åke Holmbäck och Elias Wes-

sén. Femte serien: Äldre västgötalagen. Yngre Västgötalagen. Smålandslagens kyrkobalk och Bjärköarätten. 
1979. cxvi, 493 s. Klbd. Sk.omsl. 

45	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 250 s. + Västergötlands äldre historia. Fakta och hypo-
teser. 1985. 268 s. Origpbd. 

46	 Theutenberg, Bo J., Folkungar och korsriddare. 2006. 281 s. Laminatbd.
47	 Theutenberg, Bo J., Mellan liljan och sjöbladet. 1:1 Gamla släkter i Västergötland. 2008. 790 s. Laminatbd. 

+ do, 1:2. Källor, bilagor och register. 2009. 514 s. Laminatbd. 
48	 Troedsson, I. (red.), Striden i Gestilren 1210. Varför? vad hände? och sen då? 2009. 280 s. Laminatbd. 
49	 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faksimiltryck. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. konstskbd. 
50	 Wiktorsson, P-A. (red.), Äldre Västgötalagen och dess bilagor. I-II. 2011. 264 + 313 s. 2 pbd. Sk.omsl. 
51	 Winkvist, J., Bjärkebygden. 1972. 375 s., 17 plr. Konstskbd. 
52	 Vår hembygd. Gammalt och lite mindre gammalt från Lerdala och Klyftamon. 2004. 211 s. + Do. Del 2. 

2014. 140 s. 
53	 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. 
54	 Folke Dahlberg. Originalteckning “Hamn” från 1955-56. Signerad Folke Dahlberg 55-56. Bildyta 41 x 29 

cm. Ramyta 57 x 46 cm
55	 Ajanki, T., Historier om läkemedel. 1995. 255 s. Pbd. + Stafski, H., Från gamla apotek. 1958. 38 s., plr. Pbd. 
56	 Alfredson, H., Svea Hunds limerickar. 1976. 161 s. Pbd. + Torgny, O., Sveriges bästa limerickar - om kon-

sten att vitsa på vers. En antologi. 1994. 176 s. Linnebd. + Wikander, O., I döda språks sällskap. En bok om 
väldigt gamla språk. 2006. 264 s. Pbd. Sk.omsl. 

57	 Antikviteter. Bunt med 6 böcker, bl.a. De la Gardie: Gamla ting från köket (1973, laminatbd), Sjöberg: 
Stolar, fåtöljer & soffor under empiren (1991) och Lagercrantz: Gamla tallrikar (1968).

58	 Barthel, S. / Svensson, R., Strandhugg och andra skärgårdsstycken. 2000. 183, (9) s. Linnebd. + Pihl, N. 
m.fl., Mötesplats Bjärehalvön. 1999. 256 s. Klbd. Sk.omsl. 

59	 Bergholm, G. / Kjellin, U., Dass. En undersökning av det hemliga rummet. 2003. 202, (6) s. Laminatbd. + 
Kindblom, M. och J., Klassiska hotell och äkta pensionat. 2001. 144 s. Pbd. Sk.omsl. + Janson, E., Somrars 
fröjd. Svenska författares och konstnärers trädgårdar. 2002. 215 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt. 

60	 Erben, W., Joan Miró. 1893-1983. Människan och verket. 1990. 248 s. + Gilot, F., Matisse och Picasso. Vänner och 
rivaler. 1991. 365 s. Pbd. Sk.omsl. + Nordiskt sekelskifte. Nationalmuseum Stockholm. 1995. 296 s. Laminatbd. 

61	 Forty, S. m.fl., Världens kunga- och furstehus. 2010. 288 s. Pbd. Sk.omsl. 
62	 Göransson, G., Gustav II Adolf och hans folk. 1994. 319 s. Pbd. + Beckman, M., Aurora von Königsmarck. 

Svenska bland fältherrar i stormaktstidens Europa. 1998. 160 s. Laminatbd.
63	 Harrison, D., Kalmars historia. Den begravda staden. 2017. 330 s.Pbd. Sk.omsl. + Veirulf, O. (red.), Malung. 

Ur en sockens historia. Del 3. Malungs skinnare. 1976. 466 s., ep-skiva. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
64	 Harrison, D., Krigarnas och helgonens tid. Västeuropas historia 400-800 e.Kr. 2008. 592 s. Laminatbd. + 

Esmark, K. / McGuire, B. P., Tusen år i Europa. Band I. 1000-1300. 2004. 363 s. Pbd. Sk.omsl. + Häger, O. 
/ Villius, H., Svart på Vitt. 1991. 129 s. Laminatbd. 

65	 International grafik. Tidsskrift for originalgrafik. 1-24 (vol. 1-6). 1969-1974. 24 hft. Gott skick. 
66	 Jeremias i Tröstlösa, Jeremias bok. 1960. 526 s. Hfrbd. Med fr. omsl. 
67	 Jonsson, S., Jordabok. Odlingsbilder 1971-75. 1976. 222, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Berglund, K., Med fin-

grarna i jorden. 1999. 206, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Strese, E-M. K. / Tollin, C., Humle. Det gröna guldet. 
2015. 304 s. Pbd. Fuktskadat sk.omsl. 

68	 Kerner, J., Andeskåderskan ifrån Prevorst. Meddelanden öfver menniskans inre lif och det nära sambandet 
mellan andeverlden och vår verld. 1-2. 1835. (8), 162, (4), 171 s. Hklbd. Delvis ngt brunfläckig inlaga. En 
del understrykningar med bläck.

69	 Kristensson Uggla, B., Gustaf Wingren. Människan och teologin. 2010. 319 s. Pbd. Sk.omsl. + Karlsson, 
H., “O, ädle svensk!”. Biskop Thomas’ frihetssång i musik och politik. 1988. (10), 331 s. 

70	 Kungl. Norrlands Artilleriregemente 1893-1993. Nr 1021/4000. 1993. 514 s. Klbd. Delvis blekt sk.omsl. 
+ Braunstein, C., Heraldiska vapen inom det svenska försvaret. 2006. 101 s. Klbd. Sk.omsl. + Mårtenson, 
J. / Turander, R., Beridna Högvakten. 2005. 148 s. Klbd. Sk.omsl. 

71	 Lagerqvist, L. O., Medevi Brunn 300 år. 1678-1978. 1978. 196 s. Pbd. Ded. + Ösjöfors handpappersbruk. 
2014. 159 s. Pbd. + Byggnadsminnen 1978-1988. 1989. 450 s. Laminatbd. 

72	 Liljestrand, J., Mannen i skogen. En biografi över Vilhelm Moberg. 2018. 732 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 
73	 Lindqvist, C., Tecknens Rike. En berättelse om kineserna och deras skrivtecken. 1989. 424 s. Linnebd. Ngt 

nött sk.omsl. 
74	 North, M., En viktoriansk konstnär i jordens lustgård. 1981. 240 s. Pbd. Sk.omsl. + Viksten, H., Livsmagi. 

1990. 106, (6) s. Pbd. + Grafiska Sällskapet 75 år. 1986. 264 s. Pbd. + Bjurström, P. m.fl., John Bauer. En 
konstnär och hans sagovärld. 1982. 167, (25) s. Konstskbd. Ngt nött sk.omsl. 
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75	 Skarback, S., Göteborg på Gustav III:s tid. 1996. 304 s. Pbd. Sk.omsl. + Gullander, B., Linné i Västergöt-
land. En antologi. 1972. 224 s., plr. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 

76	 Stavenow-Hidemark, E. (red.), Inspiration och förnyelse. Carl Malmsten 100 år. 1988. 152 s. Pbd. + Ulrica 
Hydman-Vallien. Galleri Kamras, Borgholm. (1995). (8) bl., 20 färgplr.

77	 Tambibi, M., 1900-talets design. 1999. 287 s. Laminatbd. + Fredlund, J., Auktionshandboken. 1700-2000. 
5:e uppl. 2008. 285 s. Laminatbd. 

78	 Trolle, H. af, Minnen och anteckningar från ångkorvetten Gefles expedition till vestkusten af Afrika och 
Medelhafvet åren 1864-1865 under befäl af herr kaptenen och riddaren m.m. A. Pettersén. 1867. (8), 323 
s., 16 plr. Ngt nött dek. origklbd. Brunfläckig inlaga. De två kartorna saknas. 

79	 Tykesson, T. L. / Magnusson Staaf, B., Arkitekterna som formade Malmö. 1996. 288 s. Klbd. Sk.omsl. 
80	 Villner, K., Under däck. Mary Rose - Vasa - Kronan. 2012. 224 s. Pbd. Sk.omsl. 
81	 Wästberg, P. m.fl., Resa i tysta rum. Okända svenska slottsbibliotek. 2004. 320 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + 

Jackson, D., Skrivkonstens historia. 1993. 176 s. Pbd. Sk.omsl. 
82	 Algutsboda sockenbok. I-III. 1962-1972. 499 s., karta + (8), 436 s. + (8), 410 s. 3 klrbd. Sk.omsl. Tillskr. i 

del III. (Wilhelm Mobergs hemsocken).
83	 Arkeologiska forskningar och fynd. Studier utgivna med anledning av H. M. Konung Gustaf VI Adolfs 

sjuttioårsdag 11 - 11 - 1952. Praktupplaga. 1952. (6), 462, (3) s., plr. Dek. skbd. Övre guldsn. 
84	 Asklund, E. (urval), Stadens sånger. Stockholmsdikter från två sekel. Illustrationer av Svenolof Ehren. Nr 

793/1000. 1962. 109, (3) s. Klrbd. Sk.omsl. (Originallito inmonterad).
85	 Bakken, H., Gerhard Munthes dekorative kunst. 1946. 346, (3) s. Orighklbd. 
86	 Balfour, M., Klassiska armbandsur. 1996. 192 s. Pbd. Sk.omsl. 
87	 Bengtsson, B. / Munthe, G., Silversmide. Konsthistoria och teknik. 1962. xi, 435 s. Hfrbd. Nött sk.omsl. 
88	 Bergström, I. / Forsling, W., I Demokritos fotspår. En vandring genom urämnesbegreppets historia från 

antiken till Nobelprisen. 1995. 634, (6) s. Pbd. Sk.omsl. 
89	 Biurman, J., En kårt dock tydelig bref-ställare, at med godt sammanhang concipera och författa allahanda 

slags bref, skrifter, suppliquer och contracter,… 1754. (20), 301, (15) s. Senare hklbd. Nött rygg. Delvis 
fläckig inlaga. Exl. Namnt. 

90	 Boberg, F., Stockholmsbilder från början af 1900-talet. Första - femte serien. 1915-1919. Totalt 200 bilder 
(komplett) i 5 mappar. Folio. 

91	 Bondjers. R., Falugrafikerna. 1990. 160 s. Laminatbd. + Fjaestad, A., Gustaf och Maja Fjaestad - ett kon-
stnärspar. 1995. 165, (4) s. Konstskbd. Sk.omsl. + Berggren, K., Lasse Johnson. 1988. 193 s. Pbd. Sk.omsl. 

92	 Boyle, D., Andra Världskriget i bilder. 2:a uppl. 2005. 600 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
93	 Bruzelli, B., Läsning för tennvänner. 1978. 318 s. Laminatbd. + Geffken Pullin, A., Glass signatures trade-

marks and trade names. 1986. 368 s. 
94	 Carl Fabergé. Tsarens guldsmed. Nationalmuseum. 1997. 240 s. Laminatbd. 
95	 Carlén, Emilie, Familjen i Dalen. Berättelse. O.u. 1849. 126 s., 5 gravyrer. Samtida klrbd. Nötta yttre falsar. 

Namnt. Helena Boucht. 
96	 Couldrey, V., The art of Louis Comfort Tiffany. 1989. 192 s. Pbd. Sk.omsl. Liten folio. 
97	 Dali, S., Salvador Dalis hemliga liv. 1975. 424 s., plr. Klbd. Nött sk.omsl. + Marc Chagall. Kunsthalle der 

Hypo-Kulturstiftung München. 1991. 297, (3) s. Laminatbd. 
98	 Det glada Sverige. Våra fester och högtider genom tiderna. I-III. 1947-1948. 3 blå orighfrbd. Övre guldsn. 
99	 Fortifikationen 350 år. 1635-1985. 1986. 460 s. Klbd. + Det svenska artilleriet 1794-1994. 1994. 208 s. 

Laminatbd. 
100	 Från Pukaström till Torpsbruk. 2003. 247 s. Laminatbd. (En bok om ett brukssamhälle i Småland). 
101	 Furuland, L. m.fl., Ord och bilder för barn. 1979. 384 s. Pbd. + Furuland, L. / Ørvig, M., Ord och bilder 

för barn och ungdom I. Barnlitteraturen. Historik, kommentarer, texturval. 4:e uppl. 1990. 445 s. Pbd. 
102	 Gidstam, B., Dalarna. Bilder från ett kulturlandskap. 1987. 297 s. Pbd. Sk.omsl. Namnetikett. + Hagberg, 

L., Eksjö 1700-tal. 1982. 210 s. Laminatbd. Ded. + do, Eksjö 1800-tal. 1988. 207 s. Laminatbd. Ded. Nam-
netikett. + Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. 

103	 Gudmundsson, G., Stora boken om byggnadsvård. 2010. 368 s. Klrbd. 
104	 Gyllenstierna, T., Designprinsen Sigvard Bernadotte. 2006. 144 s. Klbd. Sk.omsl. Namnt. + Brunnström, 

L. (red.), Svensk industridesign. En 1900-talshistoria. 2004. 428 s. 
105	 Göteborg med dess omgifningar framställdt i taflor. Gothenburg and its environgs in pictures. Gothenburg 

und seine Umgegend in Bildern. Rit. efter Nat. & Lith. af G. Berger. Svensk text af Mag. J. Biörklund. 
1859-1862. Litograferat titelblad, (86) s., 46 litograferade planscher, karta (komplett). Samtida ngt nött 
hfrbd. Ryggen lagad upptill. Rena planscher, textinlagan något brunfläckig. Namnt.

106	 Hantverkets bok. Måleri. 3:e uppl. 1937. (10), 515 s., 50 plr. Ngt fläckigt origklbd. Med fr. omsl. 
107	 Jank, A., Die Wacht am Rhein. Soldatenbilderbuch. Band I und II. Verlag von Jos. Scholz, Mainz. (1914). 

(16), (14) s. Ngt nött och fläckigt pbd. Exl. Wendel. (Innehåller fina färgillustrationer). 
108	 Jonsson, Lars, Ön. Bilder från en sandrevel. 1986. 88, (10) s. Pbd. Ded. Liten folio.
109	 Joyce, J., Odysseus. 1993. 748, (3) s. Laminatbd. 
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110	 Kriget i de äldre tiderna. En läsebok för ungdom, med 6 kopparstick. 1823. (2), 80 s., 6 kopparstick. Hft 
med nötta blanka origomsl. Trasig rygg. 

111	 Landström, B., Egyptiska skepp 4000-600 f.Kr. 1970. 159 s. Pbd. Sk.omsl. Folio. 
112	 Leikola, A. m.fl., Bröderna von Wrights fåglar. 1989. 304 s. Konstskbd. Sk.omsl. + Pettersson, G., Europas 

rovfåglar. 1984. 170, (2) s. Klbd. Sk.omsl. 
113	 Lerin, Lars, Axels tid. 2015. 118, (6) s. Pbd. Sk.omsl. 
114	 Liljeblad, F., Svenska rikets jemte landskaps, städers och läns vapen. Till vägledning för arkitekter, målare, 

sten- och bildhuggare, gravörer, sockerbagare samt dekoratörer i allmänhet. 1878. (6), 10 s., 16 plr. Ngt 
nött klrbd. Plansch 1 klistrad på pärmens baksida. Det färglitograferade titelbladet klistrat på pärmens 
framsida. 

115	 Lindgren, G., Prins Eugens Waldemarsudde. 1948. 138 s., plr. Hfrbd. Övre guldsn. 
116	 Looström, L. (red.), Allmänna konst- och industriutställningen i Stockholm 1897. Officiel berättelse. I-II. 

1899-1900. (4), viii, 506 s.,1 pl., 2 kartor + (4), 507-1088 s., 13 plr, 5 utvikbara ritningar. 2 ngt nötta dek. 
hfrbd. Blekta ryggar. 2 exl. 

117	 Mankell, O. A., Göteborg. Aqvarelle lithografier. 1884. 1 blad med text + 20 kolorerade, litograferade 
planscher (komplett). Dek. grön origklotpärm med ngt nött rygg. Mått: 41,5x30,5 cm.

118	 Mossberg, B., Den nordiska floran. 1993. 696 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
119	 Mölstad, M., En värld av vin. 3:e uppl. 1998. 959 s. Pbd. Sk.omsl. + Skick och bruk i vardagsliv och säll-

skapsliv. 1964. 539 s., plr. Skrbd. 
120	 Alboga socken i Västergötland. 1996. 215 s. Klbd. Sk.omsl. 
121	 Amnehärad. Bilder från en gången tid. Lions Club Gullspång. (1965). (79) s. Konstskinnomslag.
122	 Andersson, Charles John, Floden Okavango. Resor och jagtäfventyr. 1861. (4), 312, xi, (1) s., 16 plr. Nött 

dek. origklbd. Fläckig inlaga. Namnt. 
123a	Arfvidsson, S., Bilderbok Vara 1974. 1974. (142) s. Ngt nött pbd. b) Do. 
124a	Arnborg, G., Eneboken. 2:a uppl. 1994. 272 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. 

Sk.omsl. 
125	 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd.
126	 Baljeredsboken, förr och nu. 2008. xiv, (2), 138 s., karta i ficka. Laminatbd.
127	 Beckman, Nat., Äldre Västgötalagen. Översatt och förklarad. 2:a uppl. 1974. (2), xxvi, 118, (2) s. Privatbun-

det hfrbd. Med omsl. 
128	 Bengtsson, B. / Munthe, G., Silversmide. Konsthistoria och teknik. 1962. xi, 435 s. Linnebd. Sk.omsl. 
129	 Bergquist, N., Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. + Hansson, K., Minnesbilder från 

Horred, Istorp och Öxnevalla. 1977. Ca 245 s. Ngt fläckigt klbd. 
130	 Bergstrand, C-M., Sjukdomsbot i Västergötland under 1800-talet. 1950. 224, (11) s. + Levenstam, T., Seder 

och sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Pbd. Sk.omsl. 
131	 Björkquist, N. (red.), Skarstad. En hembygds- och sockenbok. 1970. 320 s. Origklbd. + Skarstad. Så var 

det förr. (Skarstad II). 1988. 113 s. Origklbd. 
132	 Boëthius, G., Zorn. Människan och konstnären. Nr 27/2000. 1960. 240 s., 104 plr., 2 lösa bilagor i ficka 

Rött skbd. Inre denteller. Helt guldsn. 
133	 Boger, G., Då häradsting hölls i Kind, Redväg och Ulricehamn. 1972. 199 s. + Andersson Palm, L., Vid 

Skene ting 1751-1769. 1990. (2), v, 206 s. 
134	 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Orighfrbd. Exl. 
135	 Bärebergsboken. 1991. 294 s. Laminatbd. 
136	 Carlsson, Å. / Hagman, T., Gamla ekar. 2002. 240 s. Klrbd. 
137	 Dahlgren, Bo m.fl., Vänerhavet. 2005. 232 s. Klbd. Sk.omsl. 
138	 Där färdvägar mötas. En bok om Örby och Skene. 1981. 551, (2) s., 1 utvikbar karta. Konstskbd. Tejplagat sk.omsl.
139	 Edman, S. / Hagman, T., Gläntor. 1997. 144 s. Pbd. Sk.omsl. 
140	 Ericson, L. m.fl., Svenska slagfält. 2005. 456 s. Pbd. 
141	 Eriksson, B., Lützen 1632. Ett ödesdigert beslut. 2006. 364 s., 16 plr. Pbd. Sk.omsl. + Grimberg, C. / Ud-

dgren, H., Svenska krigarbragder. 1914. (4), 553 s. Klbd. Namnt. 
142	 Eugénie, Kejsarinnan Eugénies memoarer. 1-2. 1920. (4), 400 s., 15 plr. + (4), 478 s., pl. 16-32. 2 dek. origklbd. 
143	 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. Några historiska anteckningar om fem socknar i 

Vadsbo härad. 1968. (2), 230 s.Origklrbd.
144	 Friman, A. m.fl. (utg.), Amerika - verklighet och dröm. De frimanska breven från Amerika och Sverige 

1841-1862. 2006. 137 s. Pbd.
145	 Från Aranäs till Årnäs - ett bruk i ord och bild. 1994. 319 s. Laminatbd.
146	 Gustafsson, Karl J., Runstenar och ridvägar i västra Västergötland. 2001. 136 s. Laminatbd. + do, Mera om 

runstenar och ridvägar i Västergötland. 2004. 160 s. Laminatbd.
147	 Hartung, T. / Jonson, K., Lidköpingsbilder. Fotografier från en älskad stad. 2004. 285 s. Pbd. 
148	 Hedin, S., Transhimalaya. I-II. 1909. (16), 665, (3) s., karta, plr + (4), 593, (3) s., karta, plr. 2 ngt nötta dek. 

origklbd. Namnt. 
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149	 Hedin, S., Öfver land till Indien. I-II. 1910. (10), 564 s., karta, plr + (4), 553, (2) s., karta, plr. 2 dek. orig-
klbd. Gulnade ryggar. 

150	 Henningsson, J., Trökörna - en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. 
151	 Hofberg, Herm., Genom Sveriges bygder. 3:e uppl. 1896. (8), 543 s., plr. Dek. origklbd. 
152	 Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Laminatbd. 
153a	Högmark Bergman, C., Fädernegårdarna. En berättelse om det spännande livet i Källstorp, Tengene, om 

förfäderna, om gårdarna, om förändringen 1700-1993. 1993. 231 s. Laminatbd. b) Do.
154	 Jacobson, C-H., Rosebud Sioux. Ett folk i förvandling. 1989. 176 s. Pbd. 
155	 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i ficka. Laminatbd.  
156	 Johansson, E. L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg. 1966. 

382 s., 2 kartor. Klbd. Sk.omsl. Med fr. omsl. 
157	 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd. 
158	 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. 
159	 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd. Ded.
160	 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd. Blekt rygg. 
161a	Jörälv, L., Sällsamheter kring Vänern. 1990. 300 s. Laminatbd. + do, Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 

1981. 301 s. Laminatbd. b) Do. 
162	 Karlsson, K. / Andersson, R., F7 Gripenflottiljen. En berättelse om Såtenäs. Herrgården som blev flygflot-

tilj. 1996. 303 s. Pbd. Sk.omsl. 
163	 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. + Liljeroth, G., Gum. Svea Rikes navel. 1985. 112 s. 
164	 Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd. Exl. Tillskr. 
165	 Kolthoff, G. / Jägerskiöld, L. A., Nordens fåglar. Ny uppl. 1898. (8), 343 s., 69 färgplr. Ngt nött dek. klbd. 

Nyare skinnrygg och försättsblad. Exl.
166	 Kolthoff, Gustaf. 5 böcker: Ur djurens lif. Förra delen (1899, dek. origklbd), Ur djurens lif. Senare delen 

(1901, ngt nött hfrbd, exl. John Liedholm, överstr. namnt.), Minnen från mina vandringar i naturen (1897, 
ngt nött origklbd, namnt.), Djur och blommor (1912, origpbd) och Från när och fjärran (1911, ngt nött). 

167a	Korn, D., Mot strömmen. 2003. 175 s. Laminatbd. b) do, Byn utan original. 1996. 156, (3) s. Laminatbd.
168a	Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl. b) do, Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Laminatbd.
169	 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. 
170	 Källvik, C., I björnjägare Lloyds fotspår. Sanning och sägen. 1993. 168 s. 
171	 Lagerberg, T., Vilda växter i Norden. I-III. 1937-1939. 1341 s., 804 plr. 3 röda orighfrbd. Övre guldsn. 
172	 Liljeroth, E. m.fl., Göteborg. 3:e uppl. Allhem. 1960. 98, (5) s., 108 plr. Fint rött hfrbd. Övre guldsn. 
173	 Lindeberg, C. J., Berättelse öfver förhandlingarne vid Nionde Allmänna Svenska Landtbruksmötet i Göte-

borg år 1860. 1861. vi, 338, 88 s. Pbd med påklistrade omsl. Biblioteksstämplar på titelbladet. 
174	 Lindquist, I., Religiösa runtexter. II. Sparlösa-stenen. 1940. 213 s., 8 plr. Ouppsk. 
175a	Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. I-II. 

1948-1950. 383 + 373 s. 2 hklbd. b) Do. 2 ngt nötta hft. Namnt. 
176	 Lippold, B. / Holgersson, L., Soldatliv. 859 Band å di andre knekta. 2009. 192 s. Pbd. 
177	 Ljung, A., Släktgårdarna Salgutsered i Kinna och Seglora Andersgården. 2009. (6), 103 s. 
178	 Llloyd, L., L. Lloyds jagt-nöjen i Swerige och Norge. 1861. 180 s., 3 plr. Nött hfrbd. Fläckig inlaga. Ut-

gallrad bibl.bok. Exl. 
179	 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs Järnvägar. Faksimiluppl. 1980. 217 s. 
180	 Mattson, C. O., När Benders kom till byn. 2000. 132 s. Laminatbd. Tillskr. + Ljungqvist, F., Motorfabriken 

öster om leden. 2002. 167 s. Laminatbd. + Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Pbd. 
181	 Mellin, G. H., Sverige framstäldt i teckningar. Westergötland. 1840. 24 s., 24 plr (skall vara 25 planscher, 

nr 22 Mariestad saknas). Hfrbd. Övre guldsn. Exl. + Do. Häfte med blanka omsl. Det främre löst. Ge-
nomgående fläck t.o.m. pl. 14. (Mariestadplanschen bra). 

182	 Nansen, F., En ferd til Spitsbergen. 1920. (4), 280 s., karta, 22 plr. Dek. origklbd. Tillskr. + Hedin, S., Adolf 
Erik Nordenskiöld. En levnadsbeskrivning. 1926. (8), 379 s., 2 kartor, 2 plr. Dek. origklbd. 

183	 Nordermann, M., Mästare och möbler. Jämtländska målare, bildhuggare, hantverkare och deras produkter. 
1990. 295 s. Pbd. Sk.omsl. + Santesson, B. O., Gammalt tenn. 3:e uppl. 1965. 104 s. + Rosengren, A., När 
resan var ett äventyr. 1979. 166 s. Laminatbd.

184a	Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl. b) Do. 
185	 Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s., 1 pl., karta. Linnebd. Sk.omsl. 
186	 Olán, E., Ostindiska Companiets saga. 1923. 176 s. Origklbd. Med fr. omsl. + Kjellberg, Sven T., Svenska 

Ostindiska Compagnierna 1731-1813. Allhem. 1974. 326 s., plr. Klbd. 
187	 Pihl, A. / Eriksson, J. (red.), Svenska fruktsorter i färglagda afbildningar. 50 äpplen, 25 päron, 10 körsbär 

och 15 plommon. 1912. (210) s., (100) plr. Ngt nött och blekt hfrbd. 
188	 Rosvall, T. / Hultman, A-L., Emigrantforskning. 2009. 112 s. + Clemensson, P. / Andersson, K., Emigrant-

forska! Steg för steg. 1996. 176 s. Laminatbd. Namnt. 
189	 Rosvall, T., Bernadotte-ättlingar. 2010. 144 s.
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190	 Schånberg, S., Sällsamheter i Göteborg. 1985. 247 s. Laminatbd. + Rehn, T., Sällsamheter i Halland. 1990. 
224 s. Laminatbd. 

191	 Segland, K-G., Almanacka för 500 år. Från år 1500 till år 2000. 1986. 79 s.
192	 Seglora sockens historia. 1966. 385, (2) s. Ngt nött skbd. 
193	 Sjölin, C. m.fl., Greve Magnus kök och hushåll på Läckö. 2008. 255 s. Pbd. 
194	 Skaraborgsbygden. I-V. 1917-1936. 6 hfrbd. 
195	 Skogedal, T., Hornborgasjön. Lockelsens landskap. 2018. 240 s. Laminatbd. + Sandegren, R., Hornbor-

gasjön. En monografisk framställning av dess postglaciala utvecklingshistoria. 1916. vi, 94 s., 6 kartor. + 
Söderberg. R., Hornborgasjön och dess fornsjöområde. 1932. 216 s., karta. Hklbd. 

196	 Stålsjö, D., Svearikets vagga  - en historia i gungning. 3:e uppl. 1990. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
197	 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Västergötland, Halland, Värmland, Nerike, Västman-

land. 1910-1914. (2), 83, (2), (2), 39, (2), 33, (2), 99, (2), 80 s. Hfrbd. Dek. rygg. Övre guldsn. 
198	 Svenska Turistföreningen Årsskrift. 1886-1942. Fina blå origklbd. 
199	 Svensson, L. m.fl., Fåglarna. Alla Europas och Medelhavsområdets fåglar i fält. 2004. 399 s. Klbd. Sk.omsl. 
200	 Swanberg, P. O., Fjällfåglars paradis. 1936. 196 s. Nyare hklbd. Med omsl. + Do. Hft. + Dalhov, G., Fågeltur 

i västerled. 1991. 127 s. Pbd. Sk.omsl. + Söderberg. R., Hornborgasjön och dess fornsjöområde. 1932. 216 s., 
karta. Hklbd. 

201	 Uppfinningarnas bok. 1-7. 1873-1875. 7 nötta dek. origklb. 
202	 Vinköl förr och nu. 1959. 297 s., 2 kartor, plr. Ngt nött hfrbd. Sid. 225-240 fotostatkopior.
203	 Västergötland. 5 böcker: Janson: Kyrkås (1964), Lidén: Några drag ur Jungs sockens historia (1951), Gadd: 

Järnplogens och potatisens tid (1985), Tidström: Om Mariestad (1933) och Simonson/Karlsson: Aktiebo-
laget Hjo Vattenkuranstalt (1978). 

204	 Västergötland. 9 böcker, bl.a. Rehn: Skarabilder (1993, pbd), Levander: Seder och sägner i gamla Västergöt-
land (1980, pbd, sk.omsl.), Wara köping hundra år (1994, laminatbd), Gullander: Linné i Västergötland 
(1972, pbd, sk.omsl.) och Tidgren: Sorge-kväde... (Nr 78/200, 1985). 

205	 Västergötlands flora. 2003. 743 s. Klbd. Sk.omsl. 
206	 Öttum min hemsocken. 1958. 312 s., karta i ficka. Hfrbd. Med omsl. Blekt rygg.
207	 Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarsområde på Kminnekulle. A.a. 1946. xii, 267 s., 16 plr. Ded. 
208a	Andersson, L., Grästorp i ord och bild 1860-1960. 1991. 192 s. Laminatbd. b) Do. 
209	 Andersson, L., Grästorp. Ett västgötasamhälle under 300 år. 1990. 512 s. Laminatbd. 
210	 André, C., Kunskap och jakt. Vägen till jägarexamen. 1994. 320 + 16 s. Pbd. + Älgen. Djuret, skötseln och 

jakten. 1992. 247 s. Pbd. 
211	 Arnborg, G., m.fl., Mulens marker. 1987. 304 s. Klbd. Sign. av de tre författarna. 
212	 Bengtsson, Sixten. 5 böcker: I Västgötabygd (1975, klrbd), I Skaraborgsbygd (1965, klrbd), Med Västgöta-

Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979, laminatbd, skadat sk.omsl.), Västgötar (1984, pbd, 
sk.omsl.) och Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder (1981, pbd, sk.omsl.). 

213	 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. II. 1958. 110, (2) s. Ouppsk. + do, Från 1700-talets Lidköping. 
1967. 208 s. Pbd. Sk.omsl. + do, I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Pbd. Sk.omsl. 

214	 Beskow, E., Den stora boken om Tant Grön, Tant Brun och Tant Gredelin. 1987. 163 s. Konstskbd. + 
Rehnberg, M., Svensk jul. 1986. 47 s. Laminatbd. 

215	 Biedermann, H., Symbollexikonet. 1995. 576 s. Pbd. 
216a	Bruewitz, G., Jakt. Jägare, villebråd, vapen och jaktmetoder… 1978. 256 s. Pbd. Sk.omsl. b) Do. 
217a	Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. b) Do. 
218	 Carlsson, Å. / Hagman, T., Gamla ekar. 2002. 240 s. Klrbd. Ngt nött ryggtext. + Arnborg, G., m.fl., Mulens 

marker. 2:a uppl. 1988. 304 s. Klbd. Namnt. 
219a	Clemensson, P. / Andersson, K., Hembygdsforska! Steg för steg. 1990. 333 s. Pbd. b) Do. c) Do. 
220	 Domsagorna i Sverige. 1944. 872 s. Nött hfrbd. 
221	 Franck, A. / Karlsson, T., Västgötamål. Orter och ställen i ett kulturlandskap. 1998. 99 s. Pbd. Sk.omsl. + 

Bengtsson, S., Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. (4), 194 s. Pbd. Sk.omsl. + Gadd, C-J., Järn-
plogens och potatisens tid. 1985. 135 s.

222	 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. 1961. 225 s. + Johansson, H., Vedumsbygden. 1954. 167 s. 
223	 Gustavsson, A., Bortglömda västgötska kvinnor och andra minnesbilder. 2004. 146 s. Ded. + Gadd, C-J., 

Järnplogens och potatisens tid. 1985. 135 s. + Lillieroth, H., Såtenäs - en gammal herrgårds historia. 1977. 
64 s. + do, Gammalstorp - en herrgårds historia. 1978. 105 s. 

224	 Hallberg, L-O., Den siste bonden på Tämmesboda. 2005. 159 s. Laminatbd. + Jonsson, S., Minnesbok över 
den svenske bonden. 1973. 311 s. Klbd. Sk.omsl. 

225	 Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Laminatbd. 
226	 Jakobsson, I., En pojke från Larv. Minnen ur ett liv… 1995. 208 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Från Per-Albins 

till Görans tid. 2003. 112 s. Laminatbd. + Corné, L., En bygd och dess skola. 50 år av skolutveckling på 
Varaslätten. 1998. 264 s. Pbd. Ded. + Astin, C., Hämtat ur mitt minne. 2004. 175, (2) s. Laminatbd. Ded. 

227	 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i ficka. Laminatbd. Ded.
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228a	Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. b) Do. Exl. 
229	 Johansson, Å., “Möcke” Nöje. Dansbanor och nöjen i Bollebygds Härad. 2008. 174 s., karta i ficka. Lami-

natbd. 
230	 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Konstskbd.
231	 Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. Pbd. Sk.omsl. + Linné, C. von, Västgöta resa år 

1746. 1996. 364, (3) s., utvikbar pl. Laminatbd. + Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 
Facsimileutg. 1975. (12), 200 s. Pbd. Exl. 

232	 Korn, D., Byn utan original. 1996. 156, (3) s. Laminatbd. Sign.
233a	Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. b) Do. c) Do. Exl. 
234	 Levenstam, T., Levenebygden. Del 1. 1976. 624 s., rättelseblad, utvikbar karta. Klbd. Sk.omsl. Exl. + do, Del 

2. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 
235	 Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland. 1980. 136 s. Pbd. Sk.omsl. + do,  Levenebygden. 

Del 2. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl. Sign.
236	 Lext, G., Mantalsskrivningen i Sverige före 1860. 1987. 297 s. + do, Studier i svensk kyrkobokföring 

1600-1946. 1984. 383 s. 
237	 Lidköpingsprofiler. Färgstarkt persongalleri. 2006. 282 s. Laminatbd. 
238	 Lindström, P. m.fl., Tidningen i staden. Staden i tidningen. Nya Lidköpings-Tidningen 1903-2003. 2:a 

uppl. 2004. 240 s. Pbd. Tillskr. 
239a	Linné, C. von, Svensk flora. Flora Svecica. 1986. xlvi, 482 s., 1 pl. Pbd. Sk.omsl. b) Do. 
240	 Lippold, B., Knekten i helg och sôcken. 2005. 160 s. Laminatbd. 
241	 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. Exl. 
242	 Nordström, L., Lort-Sverige. 3:e uppl. 1938. 435 s. Klbd. + Ericson, Uno Myggan, På nöjets estrader. 

1971. 232, (3) s. Pbd. + Biurman, G., Vägvisare uti Svea- och Göta Riken… Facsimileutg. 1973. (28), 112, 
(36) s., karta i ficka. Pbd. 

243	 Norén, K. m.fl., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Pbd. Sk.omsl. Sign. av de fyra författarna. 
244a	Rosvall, T., Bernadotte-ättlingar. 1992. 128 s. b) Do. Ded.
245	 Rumenius, J., Wästgöta Ryttare i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Jörälv, L., Sällsam-

heter i Västergötland. Del 1. 1981. 301 s. Laminatbd. 
246	 Skaraborgs läns Hushållningssällskaps Tidning 1915. 310, (4), 444, 74 s. Hklbd (J. P. Brink Sköfde). 
247	 Svensk hembygd. Skaraborgs län. 1938. 830 s. Nött hfrbd. 
248	 Sveriges kyrkor. Västergötland. Band 1. 1913-1922. (8), vi, 549 s. Hfrbd. Nött rygg. 
249	 Swahn, J-Ö., Bondelif. Vardagsvärv och helgdagsvila. 1984. 127 s. Laminatbd. + Tillhagen, C-H., Vardagssk-

rock. 1982. 252 s. Pbd. + Mejeriminnen. 1994. 416 s. Pbd. + Den svenska bondepraktikan. 1997. 175 s. 
Pbd. Sk.omsl. 

250	 Traneving, S. / Traneving, B., Vårens Budbärare Tranan. 2002. 136 s. Pbd. Sk.omsl. + Rehn, S., Skarabilder. 
1993. 128 s. Laminatbd. 

251	 Tråvads samhälle 1900-1990. 1995. 224 s. Laminatbd. Främre pärm ngt naggad upptill. + Grästorps histo-
ria. En bygdeskrift. 1986. 128 s. + Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. 1961. 276 s. 

252	 Våra kyrkor. 1990. 734 s. Klbd. Sk.omsl. 
253	 Väring i ord och bild, från slutet av 1800-talet och fram till våra dagar. 1995. 70 s. + Nilsson, G., Profiler 

och Stofiler. Axplock bland Lidköpingsbor… 1948. 160 s. + Ulfengren, E., Stadspromenader, litet lexikon 
och vykort. 1986. (2), 100 s. 

254	 Öglunda - en socken i Valle härad. 2008. 216 s. 
255	 Ahlberger, G., Torestorpabor. 1785-1860. 1990. (10), 204 s., reg. Ngt nött. + do,  Torestorpabor II. 1861-1897. 

1992. (8), 278 s. Ngt nött. + Boger, G. / Larsson, R., Knalleliv. 19895. 285 s. Ngt nött laminatbd. Sign. 
256a	Ahlsén, B., Mark - en jubileumsbok II. 1992. 245 s. Konstskbd. Ded. b) Do. Namnt. 
257	 Almquist, H., Göteborgs historia. 1-2. 1929-1935. (6), 837, (5) + (2), 701 s. 2 klbd. Med omsl. Det bakre 

i del 2 fläckat av urklipp.
258	 Almquist, H., Sverige och Ryssland 1595-1611. A.a. 1907. xxxv, 274 s. + Arnell, S., Bidrag till belysning 

av den baltiska fronten under det nordiska sjuårskriget 1563-1570. 1977. 229 s. Ouppsk. + Sällström, Å., 
Bologna och Norden intill Avignonpåvedömets tid. 1957. vii, 303 s. 

259	 Ambrius, J., Skånska Antikvariat. 1989. 110 s. Klbd. + Peterson, K., Bokförlaget Atlantis. Tjugofem år 
1977-2002. 2001. 212 s. Klbd. + Vi valde boken. Pro novitate III. 1967. 219 s. Linnebd. + Hemmungs 
Wirtén, E., Bokhandelns bok. Om BMF och arbetet i bokhandeln under 100 år. 1988. 152 s. Pbd. Sk.omsl. 

260	 Andersson, M-B., Allmogemålaren Anders Ädel. 2000. 189, (3) s., 48 plr. Pbd. Sk.omsl. + Bergmark, M., 
Bad och bot. 1959. 312 s. Ded. Ngt nött. + Bringéus, N-A., Sydsvenskt bonadsmåleri. 1978. 68 s. + 

261	 Andrén, E. m.fl., Svenskt silversmide 1520-1850. Guld- och silverstämplar. 1963. 792 s. Klbd. Ngt nött rygg. 
262	 Anker, L. / Snitt, I., Världsarv i Norden. 1998. 256 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
263	 Arthurson, I., The Perkin Warbeck conspiracy 1491-1499. 1997. xii, 244 s. + Marshall, A., The strange 

death of Edmund Godfrey. Plots and politics in Restoration London. 1999. xiv, 241 s., 8 plr. Pbd. Sk.omsl. 
+ Dockray, K., Henry VI, Margaret of Anjou and the Wars of the Roses. A source book. 2000. xlvi, 146 s. 
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264	 Ashe, G., The discovery of King Arthur. 2003. ix, 230 s., 16 plr. Pbd. Sk.omsl. + Barber, R., King Arthur. 
Hero and legend. 1994. vii, 209 s. + Cummins, W. A., King Arthur’s place in prehistory. 1997. x, 195 s. 

265	 Bell, C. J. (ed.), The Herpetologigal Legacy of Linnaeus. A celebration of the Linnaean Tercentenary. Pro-
ceedings of a symposium… 2007. 145 s. 

266	 Bengtsson, D., Möte med Markprofiler. 1989. 167 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
267	 Bengtsson, L., Bildbibliografi över Astrid Lindgrens skrifter 1921-2010. 2012. 384 s. Klrbd. 
268	 Berg, O. P., Carl XII och enväldet. 2002. 208 s. Pbd. + Wittrock, G., Karl XI:s förmyndares finanspolitik. 

Från blå boken till franska förbundet. 1668-1672. 1917. xvii, 436, xxiv, (1) s. Hfrbd. + Andersson, I., Erik 
XIV. 4:e uppl. 1951. 319 s., plr. Hklbd. Med fr. omsl. Fläck på smutstitelbladet. 

269	 Berthelius, P-H., Min bohuslänska bokhistoria. 1988. 224 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. 
270	 Beskow, H., Slott och herresäten i Sverige. Dalarna. Norrland. Allhem. 1969. 371, (3) s., karta. Konstskbd. 

Sk.omsl. Pappkassett. 
271	 Blom, V. m.fl., Ståltrålare i svenskt fiske 1959-1965. 2012. 317 s. Laminatbd. Nytt ex. 
272	 Blomqvist, R., Lunds historia. 2. Nyare tiden. 1978. 493, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + Ohlmarks, Å., Skånska 

sagor. 1965. 191 s. Pbd. Sk.omsl. + Johnson, V., 90 sagor från Hälsingland. 1983. 176 s. Pbd. 
273	 Borelius, A., Romanesque mural paintings in Östergötland. 1956. 212 s., 6 plr, cclxi s. Ded. 
274	 Brännman, E., Frälseköpen under Gustav II Adolfs regering. 1950. xii, 464 s. + Olofsson, S. I., Drottning 

Christinas tronavsägelse och trosförändring. 1953. 371 s. Ded. Ngt nött. + Norrman, D., Gustav Adolfs 
politik mot Ryssland och Polen under tyska kriget (1630-1632). A.a. 1943. xxiv, 308 s. Ded. 

275	 Böcker om barnböcker. Bunt med 16 böcker/skrifter, bl.a. Nettervik: I barnbokens värld (1994), Fisher: 
Who’s who in children’s books (1975, klbd, gallrad biblioteksbok), Brooks (ed.): The Child’s Part (1972) 
och Klingberg: De främmande världarna i barn- och ungdomslitteraturen (1980). 

276	 Böcker om böcker. 8 böcker, bl.a. Kleberg: Bokhandel och bokförlag i antiken (1962, klrbd, sk.omsl.), 
Jean: Skriftens historia genom sex tusen år (1991), Baagøe: Skrift, tryck och band. Om bokkonst i Röhsska 
Konstslöjdmuseet (1980), Hedman-Morelius: Kriminallitteratur på svenska 1986-1990 (1992, klbd, nött 
sk.omsl.) och Dahl: Försök till en ordbok för boksamlare (1946, klrbd, sk.omsl.).

277	 Christoffersson, M., Boksamlaren. 1991. 231 s. Laminatbd. + Porter, C., Miller’s Collecting Books. 1996. 
192 s. Pbd. Sk.omsl. + Chidley, J., Discovering book collecting. 1983. 80 s. 

278	 Conforti, M. / Walton, G. (ed.), Royal treasures of Sweden 1550-1700. 1988. 196 s. + Stanford, M. / 
O’Neill, A., The teddy bear book. 1994. 156 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Mendini, A., Paesaggio casalingo. La 
produzione Alessi nell’industria dei casalinghi dal 1921 al 1980. 1979. 160 s. 

279	 Dahl, S., Bokens historia. 2:a uppl. 1961. 288 s. Klbd. + Svensson, G., Modern svensk bokkonst. 1953. 253, 
(4) s. Nött omsl. 

280	 Dahlgren, E. W., Louis De Geer 1587-1652. Hans lif och verk. I-II. Faksimilutgåva med inledning av 
György Nováky. 2002. 284, (2) s., plr. + (8), 285-604, (4) s., plr. 2 pbd. (O.u. utkom 1923). 

281	 Dalarna. Bunt med 9 böcker, bl.a. Montelius: Leksands fäbodar (1975), Dalarne (vyalbum, ca 1920), 
Boëthius: Dalarna (1929, mjukt konstskbd, helt guldsn.) och Svärdström: Dalmålningar i urval (1994, 
laminatbd). 

282	 Dalhede, C., Handelsfamiljer på Stormaktstidens Europamarknad. 1-2. 2001. 224 + 225-526 s. + 1 CD-
ROM. 2 klbd. Sk.omsl. Pappkassett. 

283	 Damon, S. F., A Blake dictionary. The ideas and symbols of William Blake. 1973. xii, 460, (6), xii s. 
284	 Det roliga börjar hela tiden. Bokförläggare Kjell Peterson 60 år den 20 december 1996. 1996. 336 s. Klbd. 

+ Hansson, S., Den förste Bonnier. 2004. 238 s. Linnebd. + Gidlund, G. / Gidlund, K., Ett litet bokförlag. 
Grundat 1968. 2002. 376 s. + Rabén, Sjögren och alla vi andra. Femtio års förlagshistoria. 1992. 245, (3) s. 
Klbd. Sk.omsl. 

285	 Dodd, P. (ed.), Genesis. Chapter & verse. 2007. 360 s. + Lennon, C., John. 2006. 324 s., 32 plr. Pbd. 
Sk.omsl. Ded. från översättaren. + Smith, S., Rock dag för dag. Alla stora rockhändelser från 1954 och 
framåt. 1990. 269 s. Laminatbd. 

286	 Dovring, F., De stående skatterna på jord 1400-1600. 1951. 437 s. + Larsson, L-O., Kolonisation och 
befolkningsutveckling i det svenska agrarsamhället 1500-1640. 1972. 200 s. Hft. Sk.omsl. + Brink, S., 
Sockenbildning och sockennamn. Studier i äldre territoriell indelning i Norden. A.a. 1990. 449 s. 

287	 Erixon, S. / Wallin, S. (red.), Svenska kulturbilder. I-XII. 1935. + Do. Ny följd. I-XII. 1934-1937. 6 uni-
forma hfrbd. Fläckiga ryggar. 

288	 Forssell, C., Ett år i Sverige. Facsimilieuppl. Nr 694/999. 1979. (14), 137, (2) s., 48 färgplr. Dek. skbd. Helt 
guldsn. 

289	 Forsslund, K-E., Orsa och Wåmhus. 1921. 185 s. Sammanbunden med: do, Mora. 1921. 180 s. Hklbd. + 
Gidstam, B., Dalarna. Bilder från ett kulturlandskap. 1987. 297 s. Pbd. Sk.omsl. Namnt. 

290	 Gallén, J. / Lind, J., Nöteborgsfreden och Finlands medeltida östgräns. 1-3. 1968-1991. xxiv, 237 + viii, 
239-509 s. + 8 kartor. 2 hft, 1 pappkassett. 

291	 Garellick, R., Bilden av Göteborg. Färgfotografier 1910-1970. Centrum - österut - söderut. 2008. 304 s. 
Klrbd. + Do. II. Västerut - södra älvstranden. 2008. 304 s. Ngt nött klrbd. 
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292	 Geijer, E. G. / Afzelius, A. A. (utg.), Svenska folkvisor. 1-2. Ny uppl. 1880. xxxii, 536 + xvi, 447 s. 2 hklbd. 
Del 1 med ngt fuktskadad inlaga och skadad ryggtitelfält.

293	 Geijer, E. G. / Afzelius, A. A. (utg.), Svenska folkvisor. Ny uppl. 1880. xxxii, 536, xvi, 216 s. Dek. origklbd. 
Blekt rygg. Loss i bakre inre fals. 

294	 Gidstam, B., Västergötland. Strövtåg i gammalt kulturlandskap. 2009. 303 s. Pbd. Sk.omsl. 
295	 Gillingham, J., Richard I. 1999. xiv, 378 s., 16 plr. Pbd. Sk.omsl. + Griffiths, R. A., The reign of King 

Henry VI. 1998. xlvii, 968 s. + Barber, R., Edward. Prince of Wales and Aquitaine. 1998. 298 s. 
296	 Hamilton Smith, C., Ancient costumes of Great Britain and Ireland. From the Druids to the Tudors. 1989. 

(6), 217 s. Pbd. Sk.omsl. Folio. 
297	 Harrison, D., Krigarnas och helgonens tid. Västeuropas historia 400-800 e.Kr. 1999. 592 s. Pbd. Sk.omsl. + 

Hagerman, M., Spåren av kungens män. 1996. 436 s. Pbd. Sk.omsl. + Carl Gustaf Tessin. Kulturpersonen 
och privatmannen. 1695-1770. 1995. 260 s. Pbd. Sk.omsl. 

298	 Hedberg, J., Kungl. Artilleriet: Medeltid och äldre vasatid (1975, hft), Carl X Gustafs tid (1982), Yngre 
Vasatiden (1985), Det ridande artilleriet (1987), Karl XI:s och Karl XII:s tid (1993), Frihetstiden och Gus-
tav III:s tid (1994), Svenska artilleriet i Pommern 1720-1815 (1997). 1 hft, 6 pbd. + Ulfheim, H. (red.), 
Svenska artilleriprofiler under fyra sekel. 1999. 247 s. Pbd. 

299	 Hemming-Sjöberg, A., Domen över Quisling. 1946. 517, (2) s. Ouppsk. + Reilly, R., The sixht floor. The 
Danish Resistance Movement and the RAF raid on Gestapo Headquarters, March 1945. 2002. 224 s., 8 plr. 

300	 Historia och historier om “Stranna”. 1981-1983. 202, iv s. Konstskbd. + Hörmander, O. / Lindström, B., 
Sågarbyn blir Sveriges kraftstad. 1985. (6), 235 s. Konstskbd. 

301	 Hjorth, R., Restaurering och rekonstruktion av Gustaf III:s paviljong på Haga. 1956. 135 s. Ouppsk. Till-
skr. + Borelius, A., Skånes medeltida monumentalmåleri. 1954. 137 s. Ded. 

302	 Hobhouse, C., Oxford. As it was and as it is to-day. 1948. x, 120 s., plr. Klbd. + Steegmann, J., Cambridge. 
As it was and as it is to-day. 1949. viii, 120 s., plr. Klbd. + Scott-Montcrieff, G., Edinburgh. 1948. viii, 112 
s., plr. Delvis blekt klbd.

303	 Hofberg, H., Genom Sveriges bygder. Ny uppl. 1882. (2), 430 s. Nött dek. origklbd. + Norlind, T., Svenska 
allmogens lif i folksed, folktro och folkdiktning. 1912. vii, 695 s., 1 pl. Nött dek. origklbd. 

304	 Hofberg, H., Svenska folksägner. 1882. 224 s. Dek. origklbd. Nött rygg. Namnt. 
305	 Hofberg, H., Svenskt biografiskt handlexikon. I-II. Ny uppl. 1906. (4), 630 + (4), 815 s. 2 nötta hfrbd. 
306	 Holan, J., Norwegian wood. A tradition of building. 1990. 208 s. Nytt ex. 
307	 Höjer, M., Konungariket Sverige. En topografisk-statistisk beskrifning med historiska anmärkningar. Del 

2. Götaland, Senare afdelningen. 1881. (2), 787-1526 s. Klbd. Ngt fläckig rygg och delvis ngt brunfläckig 
inlaga. 

308	 I Ching. 5 böcker: Wilhelm: Lectures on the I Ching (1979, klbd, sk.omsl.), Liu: I Ching numerology 
(1979), Hook: The I Ching and Mankind (1975), do: The I Ching and You (1975) och do: The I Ching 
and its Associations (1980). (I Ching är det äldsta verket i klassisk kinesisk litteratur). 

309	 Idle, E. (ed.), Monty Python Live! 2009. (6), 233 s. + Rygert, G., En himla många låtar. After Shave, Ga-
lenskaparna. 1994. 176 s. Pbd. 

310	 Jackson, M. V., Engines of instruction, mischief, and magic. Children’s literature in England from its begin-
nings to 1839. 1989. xiv, 304 s. + Haase, V. m.fl., Lachende Kinder. Die Kinderbuchsammlung Ida Maria 
Kling. 1985. 176 s. + Golynets, S., Ivan Bilibin. 1981. 225, (3) s. + Lewis Carroll’s Alice. The photographs, 
books, papers and personal effects of Alice Liddell and her family. Sotheby’s. 2001. 242 s. 

311	 Jacobsson, B., Svensk folkkonst. 1-2. 1983-1985. 291, (3) + 181, (3) s. 2 linnebd. + Bringéus, N-A., Syds-
venska bonadsmålningar. 1982. 280, (8) s. Linnebd. 

312	 Jägerskiöld, S., Svensksund. Gustaf III:s krig och skärgårdsflottan 1788-1790. 1990. 159 s. Pbd. Ngt nött 
sk.omsl. + Brolin, P-E., Hattar och mössor i borgarståndet 1760-1766. 1953. 488 s., 3 bilagor i ficka. Ded. 
+ Yrwing, H., Kungamordet i Finderup. Nordiska förvecklingar under senare delen av Erik Klippings 
regering. 1954. 205, (2) s. Ded. Ngt nött. 

313	 Kammarkollegiets protokoll med bilagor. I. 1620-1638. II. 1640-1641. III. 1642. 1934-1941. xii, (2), 565 
+ (2), vi, (2), 449, (10), 530 s. 2 hklbd. Med fr.omsl. 

314	 Kjellin, M. / Ericson, N., Den röda färgen. 1999. 280 s. Klbd. Sk.omsl. 
315	 Klemming, G. E. / Nordin, J. G., Svensk boktryckeri-historia 1483-1883. Jubileumsutgåva med tillägg. 

1983. (2), iv, 654, (4), 115 s. Pbd. 
316	 Klingberg, G. / Bratt, I., Barnböcker utgivna i Sverige 1840-89. En kommenterad bibliografi. 1-3. 1988. 

xxvi, 654 + (4), 655-1336 + v, 1337-1933 s. 3 klbd. + Bratt, I., Barnböcker utgivna i Sverige 1890-99. En 
kommenterad bibliografi. 1996. xxii, 695 s. Inplastat klbd. 

317	 Klingberg, G., Till gagn och nöje - svensk barnbok 400 år. 1991. 224 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Denna lilla 
gris går till torget - och andra brittiska toy books i Sverige 1869-79. 1987. 180 s. Laminatbd. + Edström, V. 
(red.), Vår moderna bilderbok. 1991. 198 s., 16 färgplr. Laminatbd. + Vem är Vem i barn- och ungdomslit-
teraturen. Författare och illustratörer utgivna i Sverige 1945-1980. 1984. 372 s. Klbd. 

318a	Korn, D., De som aldrig sett havet. 1992. 224 s. Pbd. b) do, Återbesök på böggda. 1994. 137 s. Pbd. 
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319a	Korn, D., På böggda. 1990. 224 s. Klbd. Sk.omsl. med mindre reva. Ded. De tre första bladen med veck i 
pappret från tillverkningen. b) do, Utdöingsbygd. 1989. 192 s. Laminatbd.

320a	Korn, D., Västgötaböcker. En resonerande bibliografi över västgötalitteraturen. 2002. 416 s. Laminatbd. b) 
do, Mot strömmen. 2002. 175 s. Pbd. Sk.omsl.

321	 Kumlien, K., Karl Knutssons politiska verksamhet 1434-1448. 1938. A.a. 1933. 316 s. Ded. + Weibull, C., 
Sveriges och Danmarks älsta historia. 1922. (4), 88 s. + Maktpolitik och husfrid. Studier i internationell 
och svensk historia tillägnade Göran Rystad. 1991. xxvi, 357 s. Pbd. 

322	 Laar, M., War in the woods. Estonia’s struggle for survival 1944-1956. 1992. 272 s., 24 plr. + Allison, R., 
Finland’s relations with the Soviet Union 1944-84. 1985. ix, 211 s. Pbd. Sk.omsl. + Jägerskiöld, S., Gustaf 
Mannerheim. 1867-1951. 1983. 235 s., 40 plr. Klbd. Sk.omsl. 

323	 Leonardo da Vinci, Leonardos broar. Presenterad av Carlo Pedretti. 1993. 190, (2) s. 
324	 Lindälv, E., Fornfynd och fornminnen i norra Halland. 3:e uppl. 1980. 343 s. 
325	 London. 4 böcker: Barker/Jackson: The history of London in maps (1991, pbd, sk.omsl., folio), Borer: The 

city of London. A history (1977, klbd, sk.omsl.), Younghusband: A short history of the Tower of London 
(u.å., klbd) och Mayhew: London’s underworld (1966, klbd, nött sk.omsl.). 

326	 London. 5 böcker: Thomas: The archaeology of medieval London (2002, pbd, sk.omsl.), Roberts: Cross 
river traffic. A history of London’s bridges (2005, pbd, sk.omsl.), Rowse: The Tower of London in the 
history of the nation (1972, klbd, sk.omsl.), Tinniswood: By permission of heaven. The true story of 
the Great Fire of London (2003, pbd, sk.omsl.) och Porter: The Great Fire of London (1998, laminatbd, 
sk.omsl.). 

327	 Lundkvist, S., Gustav Vasa och Europa. Svensk handels- och utrikespolitik 1534-1557. 1960. xii, 456 s. + Westin, 
G. T., Riksföreståndaren och makten. Politiska utvecklingslinjer i Sverige 1512-1517. A.a. 1957. xii, 600 s. Ded. 
+ Lundholm, K-G., Sten Sture den äldre och stormännen. A.a. 1956. xii, 292 s. Ded. Ngt nött omsl. 

328	 Lübcke, P. (red.), Vår tids filosofi. Filosoferna. De filosofiska strömningarna. En uppslagsbok. 1987. 821 s. 
Klbd. Sk.omsl. 

329	 Malkolmsson, D., Betraktelser över “hedniska” figurer i Västergötlands medeltida kyrkor. 1999. 176 s. Ded. 
330	 Malmström, C. G., Handlingar rörande Sveriges historia under åren 1713-1720. 1854. (2), 112 s. Senare 

klbd. + Klockars, B., Birgitta och böckerna. En undersökning av den heliga Birgittas källor. 1966. 363 s. 
+ Lundhem, S. (utg.), Prästeståndets riksdagsprotokoll. 24. 1778-1779. 1990. xiv, 296 s. Klbd. Sk.omsl. + 
Erlandsson, A., Skånska Generalguvernementet 1658-1693 och dess arkiv. A.a. 1967. 290 s. Hft. Sk.omsl.  

331	 Manguel, A., En historia om läsning. 1999. 338 s. Klbd. Sk.omsl. + Bergsten, S. (huvudred.), Berrömda 
svenska böcker. En litterär uppslagsbok. 2004. 316 s. Laminatbd. + Gedin, Per I., Litteraturen i verklighet-
en. Om bokmarknadens historia och framtid. 2:a uppl. 1997. 288 s. + Steinberg, S. H., Boktryckarkonst 
och bokhistoria genom fem sekler. 1972. 349 s. Klbd. Sk.omsl. 

332	 Mannerheim, C. G., Resa genom Asien. I-II. 1940. xiv, 431 s., utvikbar karta + (6), 414 s., utvikbar karta. 
2 hfrbd. Övre guldsn. Blekta ryggar. 

333	 Mayhew, H., London Character’s and Crooks. 1996. xvii, 535 s., plr. Dek. klbd. Pappkassett. 
334	 Mäkelä, J. L., Strider i Fjärrkarelen. 2003. 361 s., 32 plr. Laminatbd. + Nelsson, B., Duncker och Savolax-

brigaden. 2000. 268 s., 8 färgplr. Pbd. Sk.omsl. + Persson, A., 1808. Gerillakriget i Finland. 1986. 271 s. Pbd. 
335	 Nordqvist, N., Berömda svenska boktryckare. 1972. 352 s. Klrbd. + do, Berömda boktryckare. 1 och 3. 

1954-1967. 265, (3) + 218, (2) s. 2 klrbd. 
336	 Oakeshott, E., The archaeology of weapons. Arms and armour from prehistory to the age of chivalry. 1999. (8), 359 s. 
337	 Odén, B., Kopparhandel och statsmonopol. Studier i svensk handelshistoria under senare 1500-talet. 1960. 

400 s. Ouppsk. + Kumlien, K., Sverige och hanseaterna. Studier i svensk politik och utrikeshandel. 1953. 
530 s. Ouppsk. + Jansson, T., Agrarsamhällets förändring och landskommunal organisation. En kontur-
teckning av 1800-talets Norden. 1987. 229 s. Hft. Sk.omsl. 

338	 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del IX: 1-2. Marks härad. 1916-1917. (4), 277, (3) + (4), 221 s. 2 hft. Ouppsk. 
339	 Rees, S., The floating brothel. The extraordinary true story of an eighteenth-century ship and its cargo of 

female convicts. 2002. xvi, 236 s., karta. Klrbd. Sk.omsl. + Jenkins, E., The princes in the tower. 1978. xi, 
238 s., 8 plr. Pbd. Sk.omsl. + Chandler, J., Travels through Stuart Britain. The adventures of John Taylor, 
the water poet. 1999. xii, 308 s. Pbd. Sk.omsl. 

340	 Richard III. 10 böcker, bl.a. Pollard: Richard III and the princes in the tower (2002), Richard III crown 
and people (1985, pbd, sk.omsl.), Hammond/Sutton: Richard III. The road to Bosworth Field (1985, pbd, 
sk.omsl.), Gill: Richard III & Buckingham’s rebellion (2000), Cheetham: The life and times of Richard III 
(1972, pbd, sk.omsl.) och Dockray: Richard III. A source book (2000). 

341	 Ridley, J., The Tudor age. 1988. 383 s. Pbd. Sk.omsl. Exl. + Young, A., Tudor and Jacobean Tournaments. 
1987. 224 s. Pbd. Sk.omsl. + Plowden, A., The House of Tudor. 1998. xii, 276 s. Pbd. Sk.omsl. + Chapman, 
H. W., The last Tudor king. A study of Edward VI. 1961. 304 s., 8 plr. Pbd. Sk.omsl. 

342	 Roads, C. / Strawn, J. (ed.), Foundations of Computer Music. 1987. xiii, (7), 712 s. + Olson, H. F., Music, 
physics and engineering. 1967. xi, 460 s. + Condit, J., Music of the Korean Renaissance. Songs and dances 
of the fifteenth century. 1984. 351 s. Pbd. Sk.omsl. 
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343	 Roberts, M. (ed.), Sweden’s Age of Greatness. 1632-1718. 1973. x, 314 s. Pbd. Sk.omsl. + Roberts, M., The 
Early Vasas. A History of Sweden, 1523-1611. xiv, 509 s. + Oakley, A., Scandinavia Beckons. Illustrations 
by Thornton Oakley. 1938. xxiii, 540 s. Klbd. Blekt rygg. 

344	 Rohdin, B., Trollhättan i gamla vykort. 1995. (78) s. Laminatbd. + Wikström, J., Tråkiga vykort. 2002. (6) s., 
69 plr. Laminatbd. 

345	 Salgãdo, G., The Elizabethan Underworld. 1999. x, 230 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Reeves, C., Pleasures & 
pastimes in medieval England. 1995. ix, 228 s., 8 färgplr. Laminatbd. Sk.omsl. + Sim, A., Food and feast in 
Tudor England. 1997. xi, 180 s, 8 färgplr. Pbd. Sk.omsl. 

346	 Schmidt-Laussitz, N. von (red.), Fronten närmast Stockholm. Svenska Hangöveteraner berättar. 2003. 336 s. 
Pbd. + Wallberg, E. (utg.), Unionsåret 1905 - dramatik och vardag. Två brevväxlingar. 2005. 331 s., 3 plr. 
Klbd. Sk.omsl. 

347	 Schück, H., Ecclesia Lincopensis. Studier om Linköpingskyrkan under medeltiden och Gustav Vasa. A.a. 
1959. xl, 613 s. + Olsson, G., Stat och kyrka i Sverige vid medeltidens slut. A.a. 1947. 328 s. Interfolierad 
med blanka blad. + Fröjmark, A., Mirakler och helgonkult. Linköpings biskopsdöme under senmedelti-
den. A.a. 1992. 216 s. Hft. Sk.omsl. 

348	 Seward, D., The hundred years war. The English in France 1337-1453. 1996. 269 s.Pbd. Sk.omsl. + Sey-
mour, W., Battles in Britain 1066-1746. 1997. 231 s. + Evans, H. T., Wales and the wars of the Roses. 1998. xiv, 
178 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Traquair, P., Freedom’s sword. Scotland’s wars of independence. 1998. 352 s., 16 
plr. Pbd. Sk.omsl. 

349	 Shakspeare, W., Shakspeare’s dramatiska arbeten. Översatta af Carl August Hagberg. 1-12. 1861. 6 hfrbd. 
Blekta ryggar. 

350	 Stade, A (red.), Carl X Gustaf och Danmark. Källkritik och krigshistoria. 1965. 447 s. Ouppsk. + do, Carl 
X Gustaf inför polska kriget. 1969. vii, 184 s. Ouppsk. + Stade, A., Erik Dahlberg och Carl X Gustafs 
krigshistoria. A.a. 1967. 448 s., karta. 

351	 Stenberger, M., Die Schatzfunde Gotlands der Wikingerzeit. I-II. 1947-1958. 583 s., 17 plbl., 2 kartor. + 
271 s., ca 100 plr. 2 hft. + Nylén, E., Die jüngere vorrömische Eisenzeit Gotlands. Funde, Chronologie, 
Formenkunde. 1955. 561 s., 3 plr i ficka. Ngt nött omsl. 

352	 Stybe, V., Fra billedark til billedbog. Den illustrerede børnebog i Danmark indtil 1950. 1983. 244 s. Pbd. + 
Simonsen, I., Den danske børnebog i det 19. aarhundrede. 1942. 300, (3) s. Ouppsk. 

353	 Svenska gods och gårdar. Del XLVI. Västergötland. Älvsborgs län. Södra Sjuhäradsbygden. 1941. 827 s. Ngt 
nött hfrbd. 

354	 Svenska Turistföreningens Sverigebilder. Hälsingland. 45 vykort i förlagets ask. Asken fläckig.
355	 Sveriges bebyggelse. Älvsborgs län. Del IV. 1951. 697, (3) s. Ngt nött grönt dek. skbd. Helt guldsn. Under-

strykingar med blyerts på 16 sidor i början av boken.
356	 Sörqvist, K., Lane-Ryr. Hembygdsbok. 1985. 287 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
357	 Tait, J., The medieval english borough. Studies on its origins and constitutional hsitory. Repr. 1999. xx, 

371 s. Pbd. Sk.omsl. + Rodén, M-L., Church politics in seventeenth-centure Rome. Cardinal Decio Az-
zolino, Queen Christina of Sweden, and the Squadrone Volante. 2000. 327 s. Pbd. + Erslev, K., Danmarks 
historie under Dronning Margrethe og Erik af Pommern. 1-2. 1971. (4), 504, (3) + (4), 488, (2) s. 2 pbd. 
Namnt. En del understrykningar i del 2.  

358	 Thompson, M. W., The decline of the castle. 1994. viii, 211 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Taylor, A., The Welsh 
castles of Edward I. 1986. vi, 129 s., 8 plr. + Godwin, M., The Holy Grail. Its origins, secrets, & meaning 
revealed. 1994. 255 s. Pbd. Sk.omsl. 

359	 Tiselius, Carl A., Göteborg under kontinentaltiden. Perioden 1808-1810. 1935. (8), 398 s., 2 kartor. Hfrbd. 
Med fr. omsl. 

360	 Trettiotalets Skansen. Utveckling och omdaning under decenniet 1929-1939. 1939. 313, (2) s., 5 färgpl. 
Linnebd. Vacker tillskrift till Sigvard Cruse från Andreas Lindblom. + Lindblom, A. (utg.), En bok om 
Skansen. Till hundraårsminnet av Artur Hazelius födelse. 1933. 226, (2) s., 64 plr, karta. Hfrbd. Övre 
guldsn. Med omsl. 

361	 Trevelyan, G. M., Illustrated english social history. 1-4. 1951-1952. 4 klbd. 
362	 Upmark, G., Guld- och silversmeder i Sverige 1520-1850. 1943. (8), 951 s. Ngt nött hfrbd. Övre guldsn. 

Tejpmärken på insidan av pärmarna. 
363	 Villstrand, N. E., Kustbygd och centralmakt 1560-1721. 1987. 430 s. + Westin, G. T., Maktkamp i senmed-

eltidens Sverige. 1971. 223 s. + Larsson, L-O., Engelbrekt Engelbrektsson och 1430-talets svenska uppror. 
2004. 255, (2) s. + Wetterberg, G., Historien upprepar sig aldrig. 1994.

364	 Vingtième siècle. Livres d’écrivains francais… 1999. Opag. + Stendhal, Baudelaire, Balzac, Hugo… 2003. Opag. 
+ Livres rares. Six siècles de reliures. 2004. Opag. 3 fina bokkataloger från Pierre Berès (Nr 89, 92 och 93). 

365	 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Klbd. Blekt rygg.
366	 Västergötland. Bunt med 8 böcker, bl.a. Ögonblick av Nostalgiska återblickar. 1-20 + 41-60 (2011-2013), Me-

lander: Anteckningar om Marks och Bollebygds härader… (1913, omslagen lösa och naggade), Wettergren: En 
femtioårig Göteborgsbokhandel (1932) och Kjellin: Göteborgs börs- och festivitetsbyggnad 1849-1949 (1949). 
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367	 Walker, I. W., Harold. The last anglo-saxon king. 1997. xi, 258 s., 8 färgplr. Laminatbd. Sk.omsl. + Read, P. 
P., The templars. 1999. xiii, 350 s., 16 plr. Pbd. Sk.omsl. + Rud, M., The Bayeux Tapestry and the Battle of 
Hastings 1066. 1996. 103 s. 

368	 Widfeldt, B. / Wegmann, R., Nödlandning. Främmande flyg i Sverige under andra världskriget. 1998. 208 s. 
Laminatbd. 

369	 Wiktorsson, P-A., Skrivare i det medeltida Skara stift. 2006. 201 s. Pbd. Ded. 
370	 Zweigbergk, Eva von, Barnboken i Sverige 1750-1950. 1965. 520 s., 24 plr. Klbd. + Klingberg, G., Svensk 

barn- och ungdomslitteratur 1591-1839. 1964. (6), 413 s. + do, Besök i brittiska barnbokslandskap. 1987. 
188 s. Pbd. 

371	 Österberg, E., Gränsbygd under krig. A.a. 1971. 298 s. Hft. Ngt nött sk.omsl. Ded. till Albert Sandklef. 
(Bl.a. om Mark och Kind). 

372	 Allers Familje-Journal. 1895-1899. 1902-1913 Klotryggsband.
373a	Allhems landskapsbok. Västergötland 1955, 1967.  b) Do. Göteborg. Hfrbd. 1960 c) Do. Dalarna. 1971. 

Klbd. Med sk.omsl. d) Do. Medelpad.  1975. Klbd. med sk.omsl.
374a	Allhems landskapsböcker. Småland. 1954. Hfrbd. b) Do. Östergötland. 1958. Hfrbd. c) Do. Skåneland. 2:a 

uppl. 1952. Hfrbd. d) Do. Göteborg. 1952. Hfrbd. e) Do. Västergötland. 1955. Hfrbd.
375a	Allhems landskapsböcker. Stockholm. 1967. Hfrbd. b) Do. Bohuslän. 1963. Hfrbd. c) Do. Västmanland. 

1957. Hfrbd. d) Do. Malmö. 1954. Hfrbd. 
376a	Allhems landskapsböcker. Uppland. 1964. Hfrbd. b) Do. Närke. 1960. Hfrbd. c) Do. Skåne. 1962. Hfrbd. 

Övre hörn med lagning. d) Do. Värmland. 1956. Hfrbd. 
377	 Allt för alla. 1918. Hfrbd.
378	 Almström, R. m.fl., Sten-, lervaru- och glasindustrier. Kemiska industrier. 1903. (6), 614 s., 10 plr. Ngt 

nött klbd. (Uppfinningarnas bok. VII). Exl. + Anderbjörk, J. E., Svenska Glasbruksföreningen SHF-SG. 
1912-1962. 1962. 218 s. Pbd. 

379	 Baeckström, A., Rörstrand och dess tillverkningar 1726-1926. Facsimileuppl. 1981. 148 s., plr. Klbd. 
Sk.omsl. + Kühn, H., Europas förhistoriska klippkonst. 1955. 359 s., plr. Dek. klbd. 

380a	Bloom, S. En hyllning till aporna. Könemanns förl. 1999, 240 s. Klbd med omsl. b) dito, c) dito
381	 Brokiga blad. 1913. Hklbd. Sveriges första kolorerade veckotidning.
382	 Bröderna von Wrights fåglar. Bra böckers förl. 1989. 304 s. Klbd. med sk.omsl. Nytt ex.
383	 Bussagli, M., Rom. Konst & Arkitektur. Könemanns förl. 680 s. 2000. Klbd. med sk.omsl.
384a	Clemensson, G., F. W. Hasselblad & Co. 1841 15/5 1941. Minnesskrift. 1941. 64 s. b) Do.
385	 Corin, C-F. m.fl., Vänersborgs historia. I-III. 1993-1994. 3 pbd. Del III med sk.omsl. 
386	 Dalgren, L., Karlskoga historia 1586-1936. 1936. 479 s. Hklbd. Tillskr. Exl. 
387	 Domine, A., Vin. Könemann förl. 928 s. 2004. Klbd. med skomsl.
388	 Edström, J. (red.), Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s, Klbd. + Schånberg, S., Sällsamheter i Göte-

borg. 1985. 247 s. Laminatbd. + Andersson, U. m.fl., Mössebergsparken. 1986. 108, (4) s. Laminatbd. 
389	 Ellis, C. H., Boken om tåg. 1977. 240 s. Pbd. Sk.omsl. + Hollingsworth, B., All världens järnvägar. 1981. 

350 s. Pbd. Sk.omsl. 
390	 Eriksson, J., Djuphav och vulkanöar. En naturalists dagbok från Albatross världsomsegling. 322 s. 1953. 

Med utvikbar karta. Hfrbd.
391	 Falköping genom tiderna del V.  270 s. 1965. Klbd. + Bengtsson, S., I västgötabygd. 1984. Nytt ex.
392	 Fischerström, I. W., Sveriges järnvägar. 1971. 131 s. Klbd. Sk.omsl. + Kullander, B., Sveriges järnvägs historia. 

1994. 196 s. Pbd. Sk.omsl. + Sveriges Järnvägar hundra år. 1956. xxviii, 664 s., kartor, plr. Hfrbd. Övre guldsn. 
393	 Fridblom, H., Edsvära hembygdsbok. 1959. 342 s. Ngt nött hfrbd. Fläckig rygg. 
394	 Gaud, H. m fl., Cistercienserkloster. Historia och arkitektur. Könemanns förl. 399 s. 2001. Klbd. med 

sk.omsl.
395	 Haartman, J., Haartmans läkarebok av år 1765. 1963. (32), 391, (24) s. Pbd.
396a	Hammer, U. E., Mallorca. Kultur och livsglädje. Könemanns förl. 2000 503 s. Klbd. med skomsl. b) dito,
397	 Hammarskiöld, H. / Fried, K., En gång i Sverige. 2003. 202, (6) s. Klrbd. + Widding, L. m.fl., Svenska 

äventyr. 1788 - 1900-talet. 1997. 224 s. Laminatbd. + Carl Larsson. 1998. 353 s. Laminatbd. 
398	 Harnesk, P., Svenska stadsmonografier. Mariestad, Skara, Skövde, Lidköping, Falköping, Tidaholm, Hjo. 

Med omgivningar. 1954. 566 s. Helt skinnband med helt guldsnitt. Nr 15/500 numr. ex.
399	 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. Tillskr. 
400	 Hermelin, S. G. / Cronstedt, F. A. U., Charta öfver Herjeådalen författad efter den af landshöfdingen och 

commendeuren herr grefve F.A.U. Cronstedt lämnade charta och efter observationer vid en resa år 1796... 
1797. Inramad.

401	 Hilleström, L. H., Charta öfver Staden Falun och Stora Kopparbergs grufwa. Författad åren 1780, 1781 
och 1782 af L. H. Hilleström. Transporterad år 1800. Inramad.

402	 Hvar 8dag. 1905-1909. Fem klbd.
403	 Illustrerad Familj-Journal. 1886-1889, 1891-1892. 1900. Ngt nött hklbd. Folio. Exl. + Vecko-Journalen 

1916. 52 ngt nötta lösa häften i ett ngt nött hklbd. Folio.
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404	 Jultidningen Friska Vindar. 1903-1905. Hklbd.
405	 Järnväg. 6 böcker: Nyström: Järnvägar och järnvägare (1991, pbd), Olls: Rallaren (1987, pbd), Briandt: 

Banbrytare (1959, klrbd, sign.), Kjellvard: En 50-årig järnvägsmannaorganisation i Falköping (1955), Efter 
hundra år (1956, klrb) och SJ 125 år (1981, pbd). 

406	 Kjellvard, H., Det bevingade hjulets folk. I-II. 1949. 522 + 508 s. 2 hklbd.
407	 Kvänumsbygden. 1961-2004. 38 hft, 5 pbd. 
408	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hklbd (enkel privatbindning). Med fr. omsl. (klistrade på 

insidan av främre pärm). Exl.
409	 Mattson, C. O., När Benders kom till byn. 2000. 132 s. Laminatbd. + Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Grän-

sbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + Andersson, U. m.fl., Mössebergsparken. 1986. 108, (4) s. Lami-
natbd. + Sahlberg, P., Utkik över slätta. Ritat å berättat åte Caps. 1979. 79 s. 

410	 Moderne Kunst in Meister-Holzschnitten nach Gemälden und Skulpturen berühmter Meister der geg-
enwart. Band V. Planscher. U.å. Nött hfrbd. Folio. Exl. + Do. XXI. Band. U.å. (4), 336, (76) s., plr. Ngt nött 
och fläckigt hfrbd. Folio. Exl.

411	 Modigh, G., Kungl. Göta Artilleriregemente. En minnesskrift. 1644 - 1794 - 1962. 1962. 59, (2) s. Pbd. 
412	 Myggans nöjeslexikon 1-14. Komplett i klbd. Nyskick!
413	 Nilshamre, T., Minnen och fakta från gruvan. Zinkgruvan från sent 50-tal till tidigt 90-tal. Vieille-Mon-

tagnes sista år. 1998. 159 s. + Forss, T. / Stenquist, M., Stora Stöten. En berättelse om Falu koppargruvas 
historia. 1990. (64) s. Pbd. 

414	 Nordensvan, G., Gripsholm och dess konstskatter. 1902. (6), 181, (3) s., plr. Nött klbd. Folio. Exl.
415	 O’Connor, L. B., Grand Canyon. 2000. 126, (2) s. Pbd. Sk.omsl. Tvär folio. + Mathews, P., Fantastiska 

Australien. 2000. 120 s. Pbd. Sk.omsl. Tvär folio.
416	 Parkinson, R., Culinaria Karibien. Västindiska specialiteter från Bermudas till Curaçao. Könemanns förl. 

462 s. 2000. + M. Milona, Culinaria Greece. Greek Specialties. Könemanns förl. 459 s. 2004. Engelsk text. 
Klbd. med sk.omsl.

417	 Rees, M., Universums historia - illustrerat uppslagsverk. 512 s. 2006. Klbd. med sk.omsl.
418	 Register till Svenska turistföreningen årsskrift 1886-1935. Faksimileuppl. 1987. (2), 118 s. Klbd. + Do. 

1936-1986. 1987. 166 s. Klbd. + Do. 1936-1955. 1957. 60 s. Klbd. + Svenska turistföreningen årsskrift 
1886-1888. Faksimileutg. 1981. xi, (3), 26, (4), 20, (4), 20, (6), 39, (5), 56, (4), 88 s.

419	 Räftegård, B., Carlsborg. Ur fästningens och ortens äldre historia. 1983. 105 s.
420	 Schultz, R., & Seidel, M., Egypten. Faraonernas värld. Könemanns förl. 1999.538 s. Klbd m. skomsl.
421	 Schöijer,S. & Wermelin, S., Hasse & Tage. Svenska ord & co. Saga & Sanning. 295 s. 2005. Klotryggsband.
422	 Skogen. Skogsbruk, träindustri, träteknik. Organ för Svenska Skogsvårdsföreningen. Årg. 1930-47, 1948-

55. 25 gröna klbd.
423	 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. Sign.
424	 Småstugebygge genom eget arbete. 1965. Ca 300 s. Ngt nött klrbd. 
425	 Strömberg, C. A., Ingenjörshandboken I-IV. 1947-48. 4 hfrbd. Något nötta å övre rygg.
426	 Svensk Dam-tidning 1899. Klbd.
427	 Svenska Familj-journalen. 1874 hårt nött inlaga med lösa sidor, 1878 ngt nött hfrbd., 1880, 1881. Ngt nött 

hfrbd.
428	 Svenska män och kvinnor. 8 vol.
429	 Tabell öfver de allmännast begagnade fodermedlens och födoämnenas kemiska sammansättning. U.å. In-

ramad. 
430	 Tegengren, F. R. m.fl., Sveriges ädlare malmer och bergverk. 1924. viii, 406 s., plr., löst bifogad uppfodrad 

karta. Hklbd (enkel privatbindning). Ej ryggtitel. Exl.
431	 Tidens stora bok om Europas fåglar. 318 s. 1980. Klbd. med sk.omsl.
432	 Toman, R., Barock. Arkitektur, skulptur, måleri. Könemanns förl. 503 s. 1999. Klbd. med sk.omsl.
433	 Toman, R., Konsten under den italienska renässansen. Könemanns förl. 1999. 463 s. Klbd. Med sk.omsl.
434a	Toman, R., Provence. Arkitektur, konst, landskap. Könemanns förl. 2006. 400 s. Klbd med skomsl. b) dito, 

c) dito.
435	 Toman, R., Wien, konst och arkitektur. Könemanns förl. 452 s. 2000. Klbd. med omslag.
436	 Wik, H. (red.), Västernorrland. Ett sekel 1862-1962. I-II. 1962. 451 s., karta i ficka + 297 s. 2 klbd. Ngt 

nött pappkassett. 
437	 Yapp, N. / Tenison, R., London, dess glans och gåtor. 2000. 360 s. Pbd. Sk.omsl. 
438	 Anderberg, G. (red.), Skaradjäknen från dåtid till nutid. 2016. 294 s. Laminatbd. + Katedralskolan i tiden. 

1991. 105 s. + Ny himmel, ny jord. En bok om Bo Beskows fönster i Skara domkyrka. 1985. 76, (4) s. Pbd. 
Sk.omsl. 

439	 Andersson, E., Den larmande hopens dal. 2008. 190, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
440	 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. Ded. + do, Hemmagjort - ett äreminne över 

hantverkare i Gäsene, Västergötland. 1981. 144, (3) s. Origklbd. Sign.
441	 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. Ded.
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442	 Beckman, Nat., Vår skolas historia. I. Tiden till omkring 1800. 1926. 361 s. + do, II. Tiden från c. 1800 till 
c. 1906. 1931. x, 429, (2) s. 2 ngt nötta hfrbd. Med fr. omsl. 

443	 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons “historiska” ordbok. 1993. 216 s. Laminatbd. + do, Res med Västgöta-
Bengtsson. 1987. 2 kassetter i fodral. + do, Res med Västgöta-Bengtsson. Vol. II. 1988. 2 kassetter i fodral.

444	 Bergsten, M. / Menzing, H., Från slott och gårdar. 1992. 82 s. Pbd. Stött rygghuvud. + Holgersson, L. / 
Menzing, H., Skaraborgska bilder. 1989. 106 s. Pbd. + Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., Vänerns stränder. Ut-
blickar. 1978. 160 s. Pbd. 

445	 Björe, E., Lasse i Berget. 1957. 91 s. Ngt nött. + Jacobson, G. / Pettersson, E-L., Diversehandel om hörnet 
- barndomsbilder från Kinnekulle. 1998. 159 s. + Kjellin, A., Så minns vi Doktor Gösta Kjellin. 2001. 47 s. 

446	 Bunt med dryga 20-talet småskrifter/böcker. Bl.a. Key: Myten om Ubsola, Bengtsson: I Skaraborgsbygd. 
447	 Collin, H. S. / Schlyter, C. J. (utg.), Westgöta-lagen. Codex iuris vestrogotici… Facsimile edition. 1976. 

(20), lxxvii, 592, (2), 50, ii s., 9 plr. Klbd. Ngt nött sk.omsl. 
448	 Gullbrandsson, R., “Tills du återupprättat helgedomarna”. Kyrkorestaureringar i Västergötland 1920-

1960. 2008. 208 s. Pbd.
449	 Hertting, W., Kristiansgården. En historia om släkten och gården. 1987. 360 s.
450	 Holmberg, A. m.fl., Edsbergs slott - Sollentunas krona. 1997. 231 s. Pbd. Ded. 
451	 Holmberg, Nils Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261 s. Ngt nött. + Alén, J., Lidköpings kommu-

nala historia. 1951. viii, 612 s. En del understrykningar. + Bergstrand, C-M., I Lidköping på Carl XII:s tid. 
1970. 218 s. Namnt. 

452	 Jakobsson, I., En pojke från Larv. Minnen ur ett liv… 1995. 208 s. Pbd. Sk.omsl. Ded. + Kinberg, J. G., 
Beskrivning över Järpås pastorat år 1784. 1958. 116 s.

453	 Karlsson, G. m.fl., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd. 
454	 Kate-von Eicken ten, B., Email für Haushalt und Küche. Herstellung, Verarbeitung und Gebrauch von 

1860-1930. 1983. 192 s. Laminatbd. Några blad lösa.
455	 Källgård, A., Nära Nauru - varför vi behöver öar. 2015. 256 s. Pbd. Sk.omsl. + do, På Pitcairn - återbesök i 

Polynesien. 2004. 187 s., 16 plr. Pbd. Sk.omsl. + do, Öar. 2004. 257 s. + Källgård, A. / Haraldson, S., Öfolk, 
snöfolk och nomader. 1997. 182 s. Laminatbd. 

456	 Levenstam, T., Levenebygden. Del 1. 1976. 624 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Seder och sägner i gamla Västergöt-
land. 1980. 136 s. Klbd. Sk.omsl.

457	 Liedholm, J., Genum le´t. Mella rågånga´. Rimmat å ritat åte Jönn. 1983. 82, 54 s.
458	 Martling, C. H., Kristusgraven på Kinnekulle. 2001. 200 s. Laminatbd. + Skara stift genom 1000 år. 1999. 

196 s. Laminatbd. 
459	 Renaissance der Renaissance. Ein bürgerlicher Kunststil im 19. Jahrhundert. 1992. xx, 571 s., 32 plr. Lami-

natbd. + Günther, W. m.fl., 5000 Jahre Kupferbergbau Mühlbach am Hochkönig - Bischofshofen. 1991. 
396 s. Laminatbd. 

460	 Siversson m.fl., Västergötland sett från himlen. 2010. 142 s. Laminatbd. + Västgötamat - en kulinarisk resa 
från jord till bord. 1992. 103 s. Laminatbd. + Josefsson, A. / Kjörck, I., Den gamla dansbanan. 1997. 93 s. 

461	 Skara. Bunt med 5 böcker: Nilson: I Skara (2009, laminatbd), Ernst Carlssons Skara (2001, laminat-
bd), Hedvall: Skolpojke i sekelskiftets Skara (1955), Holmstedt: Skara läroverk 1641-1941. Festskrift (nr 
80/100, 1941, hfrbd, övre guldsn., ded.) och Holmstedt/Åsbrink: 4 ögon för att leva (1976, klbd, sk.omsl., 
ded. av båda förf. “till en elev vid vår kära skola..”).

462	 “Skara. Bunt med 7 böcker/häften. Bl.a. Berggren: Med rötter i kråkestan (1997, lami-
natbd), Melander: En 200-årig skrift om Skara skola och gymnasium (1927) och 
Silfwersvärd: Gamla skaralärare (nr 266/300, 1948).”

463	 Tavla. Inramat broderi i korsstygn: Västergötland, med bl.a. Skara domkyrka, Läckö slott, Rådhuset i Lid-
köping samt gammal stuga i Mark. Mått: 32,5 x 36,5 cm.

464	 Tavla. Inramat träsnitt från ca 1870: “Sköfde i Westergötland”. Motiv med bl.a. järnvägsstationen och tåg. 
Mått: 30 x 36 cm.

465a	Tavla. Johnny Ahlborgs originalakvarell till sidan 59 i praktverket “Med Västgöta-Bengtsson i Linnés 
fotspår genom Västergötland” från 1979. Akvarellen visar Skara domkyrka och Krönikebrunnen. Inramad. 
Mått: 48 x 39 cm. b) Do. Originalteckning till sidan 58 som visar Läroverket i Skara. Inramad. Mått: 48 x 39 cm. 

466	 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Klbd. 
467	 Västgötalitteratur. Tidskrift… 1965, 1966, 1971-1973, 1975-1996, 1998-2005. 35 hft. + 18 skrifter ut-

givna av föreningen. 
468	 Andreen, E. / Holst, H., Elektriciteten. 3:e uppl. 1920. 760, vii s. + Bihang: Kjörling, A., Radio. Ra-

diotekniken. 1923. 56 s. Ngt nött hfrbd. 
469	 Björseth, B., Dialekt och riksspråk i en bohuslänsk socken [Ödsmål]. 1946. viii, 307 s. 
470	 Bondeson, A., Historiegubbar på Dal. Faksimilutgåva. 1981. 16, 369, (3) s. Rött dek. konstskbd. 
471	 Carlsson, B., Hela Stockholm. 1912. (6), 544 s. Dek. origklbd. 
472	 Cederschiöld, G. / Feilitzen, E. von, Den svenska tändsticksindustriens historia före de stora samman-

slagningarna. 1945. 431 s. Klbd.
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473	 Edestam, A., Karlstads stifts herdaminne från medeltiden till våra dagar. 1-5. 1965-1975. 5 klbd. + do, 
Register. 1976. 83 s. Klbd. 

474	 Eskeröd, A., Båtar. Från ekstock till trålare. 1970. 248 s. Ngt nött klbd. Stpl. 
475	 Forsaeus, S. / Johannesson, G., Dal-Västra Värmlands Järnväg. 1990. 232 s. Pbd. Sk.omsl. 
476	 Fröding, H., Berättelser ur Göteborgs historia under envåldstiden. 1915. (8), 386, (2) s. Klbd. Exl. + do, 

Berättelser ur Göteborgs historia under frihetstiden. 1919. (8), 380 s. + do, Berättelser ur Göteborgs his-
toria under nyare tiden. 1924. (8), 436 s.

477	 Gadelius, B., Det mänskliga själslivet i belysning av sinnessjukläkarens erfarenheter. I-IV. 1921-1924. 3 ngt 
nötta hfrbd. 

478	 Hammarö. En hembygdsbok. 1957. 803 s. Ngt nött klbd. 
479	 Holmgren, A. E., De för träd och buskar Nyttiga och skadliga Insekterna jemte utrotningsmedel för de 

sednare… Med 133 träsnitt. 1867. (4), iv, 362, v, (1) s. Nött klrbd. Försättsblad saknas. Namnt. 
480	 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Klbd.
481	 Johansson, H., Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Klbd. 
482	 Lagerholm, J., Hemmets läkarebok. 1915. 905 s., plr (varav fem utvikbara anatomiska). Nött skrbd. 
483	 Lilliehöök, C. m.fl., Kungl. Västgötadals regemente och Kungl. Hallands regemente 1624-1961. 1964. 431 s. 
484	 Loewe, W., Petum optimum. 1990. 232 s. Klbd. Sk.omsl. [Tobakens historia]. 
485	 Lundbäck, S., Lundsbrunn. 2000. 146 s. Pbd. + Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1977. 265 s. 

Pbd. Sk.omsl. + Lundqvist, Bo V:son, Falköpings historia. I-III. 1940-1946. 251 s., karta + 461 s. 2 ouppsk. hft. 
486	 Manchester, W., Krupp. En vapendynasti 1587-1968. 1969. 710 s. Klbd. Sk.omsl. 
487	 Molin, H., Munkedal. En bygd och ett bruk i Bohuslän. 1949. 235 s., plr. Hlinnebd.  
488	 Niléhn, N. (huvudred.), Sveriges hantverk. I-II. 1956. 960 s. 2 hftbd. + Söderberg, T., Hantverkarna i bryt-

ningstid 1820-1870. 1956. 156 s. Hfrbd. 
489	 Svenska författare utgivna av Svenska Vitterhetssamfundet. 29 spridda, något nötta, häftade böcker: Bengt 

Lidner, J.O. Wallin, Anna Maria Lenngren och Georg Stiernhielm. 1916-1973. 
490	 Westin, K., Göteborgs jubileum 1923. 1924. vii, 407 s., plr. Ngt nött hfrbd. 
491	 Winkvist, J., Bjärke IV. 1975. 411 s. Klbd. 
492	 Aktiebref i Lidköpings Tryckeri AB. 15 kronor 1904. Utställt på Aron Hjorthen. Med utdelningstalonger. 

Med vikningar och reva i marginalen.
493	 Aktiebrev i AB Gummifabriken. Lidköping 1908. Utställd på Aron Hjorten. Med utdelningstalonger. 

Dekorativ. Mkt bra skick!
494	 Aktiebrev i Bryne Mosse. 1908. Utställt på Rådman Aron Hjorten. Bra skick!
495	 Aktiebrev i Förenade Secularis Kallebäcken. Göteborg 1909. Med utdelningstalonger. Utställd på Aron 

Hjorten.
496	 Aktiebrev i Kinnekulle-Lidköping jernvägs AB. 1896. Med utdelningstalonger. Utställd på J. A. Svanqvist. 

Med utdelningstalonger. Mkt bra skick!
497	 Aktiebrev i Lidköpings-Håkantorps jernvägs AB. 1870. Utställd på F. L. Hammarstrand. Med talongark. 

Vikt, och med vikskada. Sällsynt.
498a	Aktiebrev. I Lidköpings Badaktiebolag. 1905. Utställt på Arnon Hjorthen. Med utdelningstalonger. Med 

vikningar och reva i vikningen. b) Do. Med reva etc. c) Do.
499	 Alander, P. G., Den allmänna undervisningens gynnare och vänner inbjudes härigenom till afhörande af 

de Offentliga Årsexamina vid Skara högre elementarläroverk… 1860. 36 s. Marmorerat pbd. Innehåller 
förutom årsberättelse föreläsning “Om “gånggrifterna” i Vestergötland” med stor utvikbar plansch. + Års-
berättelse 1862. 34 s. Namnt. Hans Sallander.

500	 Alén, J., Lidköpings gamla stads skog. 1928. 62 s. + Beskrivning över Lidköpings stad… Nr 37/59. 1933. 
16 s. (Bidrag till Lidköpings stads historia II). + Sockenstämmor i Lidköping. Nr 2/100. 1934. 76 s. (Bidrag 
till Lidköpings stads historia III).

501	 Bengtsson, Frans G., Legenden om Babel. 1925. 120 s. Hklbd. Utan ryggtitel. Ded.
502	 Bergstrand, C-M., Två knallesocknars krönika. Toarp och Rångedala 1700-1850. 1932. 111 s.
503	 Bjursten, A., Sammandrag af Skara Cosistorii tryckta Circulärer. Borås. 1834. 104 s. Nytt pbd.
504	 Blomberg, A., Socknarna Gökhem, Marka och Sörby. 1920. 64 s. + Lindblad, A., Beskrifning öfver 

Gökhems församling. 1935. 120 s.
505	 Brok, H. (Gösta Bäck), Tåget till Kinnekulle. 1956. 62 s. + Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg 

1886-1903. 1970. 48 s.
506	 Carlsson, S., Ståndssamhälle och ståndspersoner 1700-1865. 1949. xxxi, 368 s.
507	 Choræi, M., Samlade skaldestycken. 1815. 311 s. Vackert dek. samtida hfrbd. Anteckningar på vissa sidor.
508	 Collijn, I. / Lindblom, A. (red.), Birgittautställnigen 1918. 1918. xi, 201 s., 13 plr. Ngt nött hfrbd. + Porse, 

K. (Rob. Geete), Heliga Birgittas ungdomssaga. 1919. 37 s. Tryckt i 200 ex.
509	 Confirmations-Act, den 7 Söndagen efter Trinitatis, uti Lidköpings Stads Kyrka, Med den ungdom som 

för första gången fick tillstånd att Den Heliga Nattwarden År 1786, hållen af Eric Norberg. Örebro. 1790. 
24 s. (Norberg var adjunkt i Lidköping 1786, sedermera komminister i Ullevad). + Predikan av Anders 
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Hylander Kyndelsmässosöndagen 1794. Skara. 1795. 36 s. Titelsidan skadad och med textförlust. Ytterst 
sällsynt. (Åtta dagar före denna predikan hade tornet träffats av “åskoeld”). 

510a	Dahlby, F., Svensk heraldisk uppslagsbok. 1964. 235 s., 15 plr. Dek. hfrbd. Sk.omsl. b) Schlegel, B. / Kling-
spor, A., Svensk heraldik. 1874. 121 s. Dek.klbd.

511	 De utestängdas Jul 1909. Utgiven av arbetslösa arbetare i Tidaholm. 1909. 28 s. (Tidningen var “avsedd 
att sprida ljus över förhållanden bland de arbetare, som nu få lida för att de under nu snart avslutade stora 
kampen mellan kapital och arbete, visat solidaritet och förståelse för sin klass.” En unik tidning kring 
Storstrejken 1909).

512	 Ekeblad, C. J., Gustaf III och hans gunstlingar. 1871. 32 s. Klbd. + do, Bozas resor. 1925. 179 s. Klbd.
513	 Ekvall, J. Ax., Lidköpings kyrka. Sankt Nikolai helgedom. Bidrag till Lidköpings kyrkas historia i ord och 

bild och äro utförda i 10 exemplar varav detta är N:o 10 och tillhör kyrkvärden J. Ax. Ekvall. Bilder från 
renoveringen 1934. Skbd. Folio. Ytterst sällsynt. (Inköptes på bokauktion i Vara 18/3 2000 för 2400 kr).

514	 Enebom, G., Swea barnas bittra sorg och klagan öfwer deras store konungs högst bedröfweliga död, 
förestälde på klago-dagen d. 6 junii 1792, i Leksands kyrka… 1793. 16 s. Sammanbunden med: Predikan 
hållen Psalm-Söndagen År 1799 uti Tierps kyrka af Nils Abraham Pihlman. 1799. 22 s. Pbd.

515	 Ewald, G., Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. Sammanbunden med: Västergötlands kyrkor. 1929. 95 s. 
Vackert hfrbd.

516	 Ex bibliotheca Fræmmestadiensi. Festskrift tillegnad friherre Per Hierta på hans 50-årsdag d. 25 okt. 1914. 
Nr 27/125. 1914. 70 s., 1 portr. Nyare enkelt hfrbd. Med omsl. Senare ryggtiteletikett. Liten folio.

517	 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257 s. Hklbd. Blyertsnoteringar.
518	 Fotografi från Gustaf V:s besök i Lidköping den 26/6 1910. (Konungen i bil vid Rådhuset).
519	 Fries, E., Teckningar ur svenska adelns familjelif i gamla tider. Första o andra samlingen. 1901-1909. 247, 

231 s. Hfrbd (Hedberg).
520	 Gardell, S., Gravmonument från Sveriges medeltid. I. Text. 1945. 579 s. + Do. II. Avbildningar. 1946. 296 s.
521	 Gilberg, J., Dissertationis academicæ, de Lidekopia, Westrogothiæ urbe. I-II. (10), 54, (2), 55-116 s. 2 

graverad plr över staden. Den senare hårt skuren. Sigillen på s 57 saknas och här finns även klipp på sidan 
utan textförlust. Nyare pbd. Tillskrift. + do, Akademisk avhandling om staden Lidköping i Västergötland. 
Översättning Sven Blomgren. 2000. 88 s. Pbd. Sk.omsl.

522	 Gumaelius, L., Berättelse om ett nytt sätt, at förbättra onda och wanartiga hustrur. 1755. 31 s. Tagen ur 
band.

523	 H. Rebaus naturhistoria för skolan och hemmet. Med träsnitt och 48 färglagda planscher. Öfvers. och 
bearb. efter originalets sjunde uppl. af Anton Stuxberg, Axel N. Lundström, H.W. Arnell, S.R. Paijkull m.fl. 
1879. 742, 160, 152, xxxix s. Hfrbd.

524	 Hauch, C., Söstrene paa Kinnekullen. 1903. 80 s. Klbd. Tillskr.
525	 Hjort, R, / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. 1899. 

147 s.
526a	Hjort, R., Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s. Nyare hklbd. b) do, Beskrifning öfver 

Bjerke härad i Elfsborgs län. 1903. 59 s. Nyare hklbd. Med omsl. c)do, Beskrifning öfver Laske härad i 
Skaraborgs län. 1908. 88 s. Nyare hklbd. Med omsl. d) do, Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län. 
1902. 124 s. Främre omslaget lite trasigt liksom ryggpappret. Dedikation till landshövding de Geer. 

527	 Holmström, E., Vänerns fyrar – lysande kulturhistoria. 2000. 192 s. Pbd. 
528a	Holst, W., Carl Gustaf Tessin under rese-, riksdagsmanna- och de tidigare beskickningsåren. A.a. 1931. 454 

s. Ded. b) Göthe, G., Johan Tobias Sergel. 1898. 344 s., 6 plr. Hfrbd.
529	 Kabeljo. Jultidning utgiven i Lidköping. Årg. 1-3. 1916-1918.
530	 Katalog öfver framlidne, f. läroverksadjunkten Andres Nilsson i Skara naturhistoriska samlingar. 1905. 78 s. 

(Samlingarna, som fraktades i 12 järnvägsvagnar från Skara till Göteborg, blev grundstommen i Röhsska 
museets samlingar.

531	 Katalog öfver Skara Gymnasium och Trivial-Skola Höst-Terminen 1843. Skara. 1843. 20 s. 
532	 Kellgren, J. H., Samlade skrifter. I-III. 1796. 1 graverad pl., 287 + 321 + 305 s. Tre nötta orig. hfrbd. Exl. 

Ernst och Hilda Hagelin (dir. vid Trollhätte Vattenfall). På pärmarna tryckt C. W. S. (Kellgren var född i 
Floby. Böckerna inköpta på Floby antikvariat för 1500 kr!).

533	 Klemming, G. E. / Nordin, J. G., Svensk boktryckeri-historia 1483-1883. 1883. iv, 654 s. Vackert hklbd.
534	 Knös, Olavus Andr., Oratio panegyrica in auspicatissimum natalem serenissimi principis Gustavi… Skara. 

1799. 8 s.
535	 Kongl. Maj.ts Förbudh om olofligit Mångleri och Landskiöp… 1682. 4 s.
536	 Kongl. Maj:s Stadga Om Wår Christelige Religions rätta öffning och Convertation. 1655. 16 s. Titelsidan 

har en reva som är lagad baktill med tejp.
537	 Kongl. Maj:ts Nådigaste Stadfästelse öfwer then Förordning, som man med Allmogen i Skaraborgs Lähn 

kommit öfwerens om, hwar efter Rothebönderne och Soldatene sigh hafwa at rätta. Gifwen Anno 1686. 
16 s. Nyare hfrbd.

538	 Kongl. Maj:ts Stadga och Påbudh, Tjänstefolck och Legojon… 1664. 10 s. 
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539	 Kongl. Vetenskaps Academiens Handlingar för år 1816. 322 s., IX graverade plr. Nytt marmorerat pbd utan 
ryggtext.

540	 Lidköpings Adress- & Taxeringskalender för 1914. + Adress- & taxeringskalender för Lidköping 1924. 
1924. 152 s. + Anander, A. (utg.), Skaraborgs läns Kalender 1913. 1913. 480 s. + Telefonkatalog 1957 för 
Lidköping.

541	 Lidköpings egen jultidning. 1903-1936. Hklbd. Mycket sällsynt i samlat skick.
542	 Lidköpings Nya Tidning. N:o 1. Lördagen den 3 Januari 1852. 4 s. + Do. N:o 15. Lördagen den 16 April 

1853. 4 s. Vikta, sköra och med åldersfläckar. Mycket sällsynta.
543	 Likpredikan över drottning Ulrika Eleonora d.ä. (1656-93), gemål till Karl XI och mor till Karl XII. 

Simon Isogæus (1643-1709) var hovpredikant och från 1693 kyrkoherde vid Klara församling. Hans 
mest kända skrift är ”Carla Seger-skiöld”. Likpredikningen innehåller drottningens personalier, ”Hennes 
högstsalige may:tz korta lijfz-lopp”. När hon kröntes var det Magnus Gabriel De la Gardie som fick sätta 
kronan på hennes huvud.

544	 Lindskog, P. E., Matrikel öfver Skara stifts prästerskap och Schol-betjäning utgifven den 1 Maji 1798… 
Skara. (4), 128 s., register. Gråpappersband med klistermarmorering + Warholm, Joh. W., Skara stifts-
matrikel. År 1865. 1865. (4), 180, (4) s. lös i bindningen. + do, Skara stifts-matrikel. År 1875. 1875. (6), 
210, (4) s.

545a	Ljungström, C. J., Kinnefjerdings och Kållands härader samt staden Lidköping. 1871. 212 s. Nyare hfrbd. 
Med lagade omsl. Åldersfläckar i pappret. b) do, Wäne härad samt staden Venersborg. 1884. 95 s., karta. 
Hklbd. Med fr. omsl. c) do, Åhs och Wedens härader samt staden Borås. 1865, 168 s., 5 plr. Samtida pbd. 

546	 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Hfrbd. Exl.
547	 Luth, A. P., Specimen academicum, de Leckoea… 1734. (6), 35, (3) s. Planschen saknas. Hklbd.
548	 Luth, V. O., De Vestrogothia medio aevo praecipuarum mutationum orbis Sviogothici theatro. I-II. 1804-

1806. 22 s. Pbd. Oskuren. (Västergötlands medeltida politiska historia av Vilhelm Olaus Luth).
549	 Matter, M. J., De tre sista århundradenas sedliga och politiska läror. Öfvers. från fransyskan af N. Ignell. I-II. 

1844. 343 + 418 s. Två vackra hfrbd. På frampärmen: Riks-Archivet.
550	 Milton, J., Det förlorade paradiset. Poem i tolf sånger. Öfversättning af J. G. Oxenstjerna. 1815. xi, 452 s. 

Hfrbd.
551	 Munthe, C., Lilliehöökar. Släktöden under ett halvt årtusende. 1975. 330 s. 
552	 Mössebergs kurort och sanatorium. 7 olika skrifter, bl.a. Badgäster vid Mössebergs Vattenkuranstalt, 1885, 

8 s. 
553	 Neuman, K. V., Bilder ur Timmele sockens historia. 1936. 106 s.
554	 Nonnen, E., Berättelser för ungdom. Ill. av Jenny Nyström. 1898. Dek. klbd. Samlingsband innehållande: 

Tvenne Guldhjärtan, Familjen på Örnaholm, Lorenzo och Roslinda, Rubinringen, Granatkorset, Flyk-
tingarna, Livets skola.

555	 Nyström, B., Beskrifning om swenska hemman och lägenheter. 1784. (4), 160 s. Interfolierad. Hfrbd.
556	 Piranesi, F., Bref ifrån Franz Piranesi til herr generalen Johan Acton. 1795. 159 s. Pbd. (Piranesi var svensk 

konstagent i Rom och fick i uppdrag av Reuterholm att spionera på G. M. Armfelts hemliga papper som 
han stal. Blev belönad genom att bli svensk minister vid påvestolen 1794 men blev entledigad 1798 av 
Gustav IV Adolf).

557	 Postala Notiser för år 1876. Årg. 1. Utgifven af Gustaf Samsioe. 1876. 210 s. Kartongbd. Medföljande 
utvikbara tabell trasig i vikningen. Sällsynt.

558	 Privilegia Uthaff The Stormächtigste furstinna och frw, Christina… 1650. 20 s. Tagen ut band.
559	 Rothlieb, C. F., Matrikel över Svea Rikes Ridderskap och Adel. 1816. 638 s. Gråpappersband.
560	 Rudbeck, J., Bibliotheca Rudbeckiana. Nr 92/300. 1918. 539 s. Hfrbd.
561	 Rättegångshandlingar mellan W. E. Warell och Lidköpings hamnstyrelse ang. utbekommande av hamn-

byggnadsarvode för arbeten vid Lidköpings hamn 13/6 1881-17/3 1882. 51 s. Pbd. Mycket sällsynt.
562	 Schlater, H., Ny fullständig En-Kronas-Karta upptagande alla jernvägar, kanaler, större landsvägar, her-

resäten, jernbroar, grifvor m.m. samt specialkarta öfver Göta Kanal … 1880. Stor utvikbar karta i kartong-
band. 

563a	Schopenhauer, J., Tanten. 1-2. 1825. 234, 249 s. Nött samtida hfrbd. Exlibris i stentryck av C. Müller för 
Greve Gustaf Piper (1771-1857), Mariedal, Stola och Villa Giacomina. b) Reinhard, F. W., Dr. Franz Volk-
mar Reinhard’s Försök öfwer den plan, som Jesus till menniskors bästa uppgjorde. 1818. xxxii, 405 s. Samtida 
hfrbd (förmodligen bunden av Bokbindare Trädgård i Lidköping). Exlibris i kopparstick av Samuel Ander-
sson (1773-1857) för Greve Gustaf Piper. c) Hagberg, C. P., Predikningar af Carl P. Hagberg. 1814. 192 s. Samtida 
hfrbd. Handkolorerat exlibris i kopparstick av Samuel Andersson (1773-1857). Förmodligen kolorerat av 
Piper själv.

564	 Schwartz, M. S., Några runor. Episoder ur Herman Bjurstens, Fredrika Bremers, Lars Hjortsbergs ... och 
Esaias Tegnérs hvardagslif. 1869. (2), 366 s. Hfrbd. (Schwartz var född i Borås 1819. Död 1894).

565	 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. 1899. 178 s.
566	 Skara-Stifts Tidning 1795 (komplett). + Do. 1812-1814. + Do. 1816-1824. Ej kollationerade. 
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567	 Skeby sockenbok. 1985. 158 s. Pbd.
568	 Sogaeus, S., Aeternitati sacrum! Swea pust, himla lust: När then stoormechtigste drottning drottning Ul-

rica Eleonora, Sweriges, Göthes och Wändes drottning; stoorfurstinna til Finland... tå then kongl. lekamen 
til sitt hwijlorum i Ridderholms kyrckian... Stockholm, Sal Wankifs äncki[a]. [1693]. Folio. (6), 122 s. 
Nyare pappband. Titelsidan skuren och med textförlust i kanterna. Sista 6 sidorna med lagningar och med 
smärre textförluster.  Folio.

569	 Strömberg, L. G., Främmestad. I. 1999. (4), 120, (3) s.
570	 Sveriges ointroducerade adels kalender 1899. + 1934-35. + 1995.
571	 Sveriges ridderskap och adels kalender. Årg. 100 (1995). 1994. 803, (41) s., 14 plr. Origlinnebd.
572	 Swedlund, R., Grev- och friherreskapen I Sverige och Finland. A.a. 1936. 364 s.
573	 Söderberg, Bengt G., Svenska kyrkomålningar från medeltiden. 1951. x, 283 s., plr. Klbd. Sk.omsl. 
574b	Tengwall, L., Twistemåls lagfarenheten utur Sweriges rikes lag och stadgar utdragen och författad… 1794. 

(12), 340 s. Hfrbd. b) Första Supplementet til Sammandraget af de Kongl. Förordningar, Placater, Bref och 
Resolutioner, samt andra Publicationer… 1799. 114 s. Hfrbd.

575	 Tham, P., Göthiska monumenter, samlade och bekrifvne. I (a.u.). 1794. 8, 1, 16 s. 19 graverade plr. Pär-
marna loss. (Har tillhört Dr. Hj. Lundgren vars namnmonogram återfinns på frampärmen och graverade 
exlibris på innanpärm. Tillskrift till greve P. Riant 1872. Riant (1836-1888) var stor expert på de nordiska 
länderna och framstående boksamlare).

576	 Tuneld, E., Geografi öfver Konungariket Sverige. Fjerde bandet innehållande Westergöthland. 8:e uppl. 
1833. (8), 558 s. Nyare hklbd.

577	 Victorin, J., Rätta christnas tröst emot detta lifwets elände, förestäld i en christelig lik-predikan, öfwer 
prostens uti Lidköping herr doctor Wilhelm Carl Victorins högtälskada fru och maka... Margar. Juslenius. 
Då hon uti förnämt folks närwaro begrofs uti Härneds kyrka den 7 septembr. 1781. Upsala. 1782. Nyare 
tillskrift i bläck på sista sidan, namnteckning på första.

578	 Vinköl förr och nu. 1959. 297 s., 22 pl., kartor. Hfrbd.
579a	Walden, F. H. von, Uplysning om Swedenborgs skrifter uti brefver. I-III. 1793-1797. 255 s. Nytt pbd. Utan 

ryggtitel. Brunfläckig här och var. Anteckning på titelsidan till del III. (Av texten ser man att det är en 
mot Swedenborg kritisk person som antecknat). b) Swedenborg, E., Em. Svedenborgs Tankar och Syner i 
Andliga ämnen. 1819. (2), iv, 390 s., 1 pl. Hklbd. c) do, Om Om himmelen och dess underbara ting ; samt 
om helvetet ; efter hvad derom hördt och sedt är. 1821. 524 s. Skrbd.

580	 Werner, H., Antiqvariska Berättelser afgifna till Westergötlands Fornminnesförening. I. 1870. 8 lito-
graferade tabeller, 32 s. Sammanbunden med: Do. II. 1873. 6 litograferade tabeller, 28 s. Hfrbd. Tabellerna 
i del I med fläckar. Sällsynt. Boken har ägts av Werners dotter.

581	 Werner, H., Förteckning öfver konstarbeten, utställda i Lidköping 1877. Till besökandes tjenst. 1877. 
16 s. Ryggen förstärkt med pappremsa. Ytterst sällsynt. + Katalog öfver en Teckningsläraren H. Werners 
sterbhus tillhörig större boksamling bestående af äldre, värdefull litteratur… 1913. 16 s. Med lista på 
försäljningspriserna. + Förteckning öfver H. Werners Myntsamling som kommer att försäljas… 1913. 13 s.

582	 Werner, H., Mynt funna i Westergötlands jord. Med 4 fotografier. 1879. 16 s., 4 plr med inklistrade foto-
grafier av mynten. Nytt klrbd. Små skador i kartongpappret där myntbilderna är uppklistrade. Flertal 
noteringar i texten utförda enligt anteckning av amanuensen vid Kungl. Myntkabinettet Lars Nilsson. 
(Werner (1841-1913) var teckningslärare i Lidköping och duktig numismatiker).

583	 Werner, H., Warnhems kloster och kyrka. Lidköping. 1878-1881. 51 s., 10 fotografier, 64 s., 4 plr. Foto-
grafierna är reproducerade efter originalen. Hklbd.

584	 Werner, H., Westergötlands fornminnen. 1868. 107 s. Marmorerat pbd.
585	 Andersson, Charles John, Floden Okavango. 1950. 288 s. Hklbd. 
586	 Bengtsson, Frans G., Röde Orm. Sjöfarare i västerled. 14:e uppl. 1946. 287 s. Hklbd. Med omsl. Dedika-

tion till Herr och Fru Laurin, Sanatoriet, Ulricehamn. + do, Röde Orm. Hemma och i österled. 9:e uppl. 
1945. 316, (2) s. Hklbd. Med omsl. + do, Röde Orm. 1952-1953. 220, 237 s. Ngt nött hfrbd. 

587	 Boye, K., Astarte. O.u. 1931. 233, (2) s. Linnebd. Tillskr. 
588	 Byron, G. G., Don Juan. 1-2. Öfversättning af C.V.A. Strandberg. 1878. 355, (2), 387 s. Ngt nött hfrbd. + 

Dickens, C., Pickwick-klubbens efterlämnade papper. 1954. (8), 824 s., plr. Hfrbd. Övre guldsn. Exl. + 
Hugo, V., Skrattmänniskan. 1928. 448 s. Ngt nött hfrbd. Med omsl. 

589	 Elkan, S., John Hall. En historia från det gamla Götheborg. I-III. 1913. 159, 160, 156 s. Nyare hfrbd. Med 
omsl. 

590	 Tusen och en natt. I-VI. Illustrerad av Gudmund Hentze. Förlagshuset Norden. U.å. 6 ngt nötta hklbd. Del 
I med fuktskadat undre snitt.

591	 Bergstrand, C-M. 3 böcker: Från 1700-talets Lidköping (1967, pbd, sk.omsl.), I Lidköping på Carl XII:s 
tid (1970, klbd, sk.omsl.) och Skövde, Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet (1970).

592	 Bergstrand, C-M. 4 böcker: Från Borås och Ås härad på 1700-talet (1973, pbd, sk.omsl.), Från Borås och 
Ås härad på 1800-talet (1974), Från Alingsås och Kullings härad på 1700-talet (1970, pbd, sk.omsl.) och 
Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del I. Barnamord och tidelag (1972, pbd, sk.omsl.). 
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593	 Bilkalendern 1955. 1955. 576 s. Inplastad. Understrykningar förekommer. 
594	 Hamilton, U. / Hamilton, J., GAIA - Våra Fäders Jord. 1991. 121 s. Pbd. Sk.omsl. + Lindblom, V., Götland. 

Sveriges vagga? 1982. 155 s. 
595	 Jacobson, C-H., Rosebud Sioux. Ett folk i förvandling. 1989. 176 s. Pbd. Sk.omsl. 
596	 Ljungmark, L., Svenskarna i Winnipeg. Porten till prärien 1872-1940. 1994. 241 s. Pbd. 
597	 Rumenius, J., Wästgöta Ryttare i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Pbd. Sk.omsl. 
598	 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Ngt nött sk.omsl. + Skara II. 1700-

1970. Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Ngt nött sk.omsl. 
599	 Svensk hembygd. Skaraborgs län. 1938. 830 s. Nött hfrbd. 
600	 Carlberg, I., “Det står ett rum här och väntar på dig…”. Berättelsen om Raoul Wallenberg. 2012. 784 s. 

Pbd. Sk.omsl. + Brunner, E., Anckarström och kungamordet. 2010. 588 s. Pbd. Sk.omsl. 
601	 Ett år - Falbygden år 2000. 2001. 160 s. Laminatbd. + Astin, C., Hämtat ur mitt minne. 2004. 175, (2) s. 

Laminatbd. + Sahlberg, P., Blånnesä’. Ritat å berättat åte Caps. 1985. 59, (2) s. + Götlind, J. (utg.), En 
västgötabok. 1919. 96 s. + Bengtsson, S., Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. (4), 194, (2) s. Pbd. 
Sk.omsl. Namnt.

602	 Gerdehag, P., Hästmannen. 2008. 192 s. Laminatbd. 
603	 Gullbrandsson, R., Tusenårigt arv. Skara stifts kyrkor. 2008. 192 s. Laminatbd. 
604	 Högberg, O., Pärlor i Västergötland - historiska axplock och fängslande natur. 2012. 151 s. Laminatbd. 
605	 Liedholm, J, (Jönn), Genum le´t och Mella rågånga´. 1983. 82, 52, (2) s. + do, Ätter Jönn. 1976. 100 s. 

Namnt. Smutstitelbladet bruntonat av urklipp. 
606	 Lindgren, A. / Wiberg, H., Jul i stallet. 2:a uppl. 1978. (32) s. Klrbd. + Rydberg, V. / Wiberg, H., Tomten. 

4:e uppl. 1962. (32) s. Klrbd. Sign. av Wiberg. + do, Lille Viggs äventyr på julafton. 2:a uppl. 1983. 30, (4) s. 
Laminatbd. 

607	 Rosvall, T., Bernadotte-ättlingar. 2010. 144 s.
608	 Sparre, Birgit Th. 5 romaner i mjuka konstskbd. Helt guldsn. Omfattar: Möte med kärleken (1954), 

Gårdarna runt sjön (1955), Vägen till Ekenäs (1953), Det hände på gårdarna (1955) och En gård till salu 
(1954). 

609	 Tjäder, A. / Töve, J., Änglagårdsbygd. 2011. 176 s. Laminatbd. 
610	 Tynderfeldt, B. (red.), Värmland. 2002. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Dalarna. 2004. 192 s. Pbd. Sk.omsl. + do, 

Öland. 2003. 175 s. Pbd. Sk.omsl. 
611	 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. I. 1976. 184 s. + Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, 

Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Origklbd. 
612	 Arnborg, G., m.fl., Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 304 s. Klbd. Sk.omsl.
613	 Bergstrand, C-M. / Andersson, Bror A., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967. 495 s. 

Klbd. Med fr. omsl. 
614	 Bonde, K., Pinntorpafruns minnen. 1944. 235, (2) s., plr. Hklbd. Med omsl. 
615	 Cederschiöld, G. / Feilitzen, E. v., Den svenska tändsticksindustriens historia före de stora sammanslagnin-

garna. 1945. 431 s. Nött omsl. 
616	 Edfelt, J., Inträdestal i Svenska akademien den 20 december 1969. 1971. (2), 21-48 s. Blankt omsl. Ded. till 

Olof Henricson. 
617	 Elkan, S., John Hall. En historia från det gamla Götheborg. I-III. 1899. (4), 537, (3) s., 3 plr. Nyare linnebd. 

Med 4 av 6 omsl. Exl. Stplr. 
618	 En bok om Öxabäck. 1952. 159 s. Origlinnebd. Med omsl. 
619	 Friesen, O. von, Sparlösastenen. Runstenen vid Salems kyrka, Sparlösa kyrka, Västergötland. 1940. 133 s. 
620	 Fåhraeus, R., Magnus Gabriel De la Gardie. 1936. 324 s., 8 plr. + Nelson, B., Sophie von Knorring. 1927. 

xiii, (3), 565 s., plr. + Lilliestierna, Aug. Edv., En åttiårings minnen. Nytr. 1978. (4), 222 s. Konstskbd. 
621	 Höjer, M., Skaraborgs län. En topografisk-statistisk beskrifning. Med historiska anmärkningar. 1880-1881. 

1232-1459 s., utvikbar karta. S. 1232-1248 löst ark. Övriga sidor i 4 häften med omslag (h. 38-41 av verket 
“Konungariket Sverige”). Ouppsk. 

622	 Ingers, E. / Carlsson, S., Bonden i svensk historia. I-III. 1943-1956. 356 + 519 + 544 s. 3 origklrbd. 
Sk.omsl. (del II-III). Namnt. 

623	 Janson, O., Kyrkås. En liten västgötasocken genom tiderna. 1964. 80 s. Ded. + Lidén, S., Några drag ur 
Jungs sockens historia. 1951. 54 s. + Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. 
Origklbd. + 1700-tals beskrifvningar öfver de fyra församlingarne Norrunga, Algutstorp, Hohl, Lena. 1971. 62 s.

624	 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Oklbd. Tillskrift till Biskop Sven 
Danell. 

625	 Kinna. Anteckningar från svunnen tid och nutid. I-II. 1958-1965. 412, (3) s., 1 utvikbar karta + 303, (2) s. 
2 origklbd. Namnt. 

626	 Kring minnet av Gustaf Neander. 1942. 148 s., 1 pl. Klbd (Karl Levin, Tranås). Med fr. omsl. 
627	 Kylberg, E. / Kylberg, R., Dagbok från Italien 1881-83. 1981. 218 s. Klbd. Nött sk.omsl. 
628	 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. 
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629	 Lilliestierna, Aug. Edv., En åttiårings minnen. Nytr. 1978. (4), 222 s. Konstskbd. + Fåhraeus, R., Magnus 
Gabriel De la Gardie. 1936. 324 s., 8 plr. Klbd. Med fr. omsl. Blekt rygg. + C. G. Klingner. En minnesbok. 
1936. 108, (2) s. 

630	 Lindberg, Gust., Till Kinnekulle. 1896. 48, 16 s. Nött ex. + Colling, F., Skaraborgsbygden. Del I. Vätter-
stranden och Tiveden. 1917-1919. (4), x, (2), 432 s. Klrbd. + Sjöstedt, C., Anteckningar rörande “Pionier- 
och kronoarbetskårerna”… å Carlsborg. 1913. 31 s. Ngt nött. 

631a	Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. Hft. Sk.omsl. Ouppsk. b) Do. 
632	 Linnarsson. L., Risveden. 1961. 240 s., karta. Linnebd. Med fr. omsl. Bibl.stplr. + do, Hågkomster från 

glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. Ouppsk. Fläckig rygg. 
633	 Linné, C. von, Carl von Linné Västgöta resa 1746. Faksimiled. 1956. (16), 284, (19), 5 utvikbara pl. Origh-

pergbd. 
634a	Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. Del II. 1961. 160 s. + Wilhelmson, Y. M., Tidaholm 

och Hökensås. 1960. 104 s. + Geijerstam, Karl af, Det gamla Överstebostället Kungslena och dess överstar. 
1945. 56 s. b) Do. 

635a	Mannerfelt, O., Johan Ekeblad. Hofjunkare hos Drottning Kristina. 1903. 95 s., 1 pl. Ouppsk. b) Do. 
636	 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. Exl. Tillskr. 
637	 Planting, B., De jordrika stormännen. 1952. 187 s., plr. Ded. + Wrangel, E., En bok om borgar. Vårt fasta 

försvar under den äldre medeltiden. 1938. 77 s., karta, 16 plr. + Olson, E. (utg.), Utdrag ur Magnus Eriks-
sons landslag. 5:e uppl. 1965. xxvi, 181 s. 

638	 Platen, M. von, Johan Runius. En biografi. 1954. xi, 396 s., 2 plr.
639	 Rex Svensson, K., Hästefjorden under stenåldern. Fynden berättar. 1988. 402 s., karta. Pbd. + Strömbom, 

S., Forskningar på platsen för det forna Nya Lödöse (1915-1918). 1924. (4), 300 s., 2 utvikbara plr. Ded. 
Ngt nött och gulnat omsl. 

640	 Schröder, J. H., Historia regis Magni Erici qua ratione a nob. Lagerbring tractata fuerit... Uppsala. 1819. 
(2), 1-8, (4), 9-16, (4), 17-24 s. Blankt omsl. Stpl. Joh. Ax. Almquists Boksamling.

641	 Skara. Bunt med 20 skrifter, bl.a. Reglemente för Stadsbudsväsendet i Skara (1912), Stadsfullmäktige i 
Skara 75 år (1938), Särskild instruktion för stadsläkare i Skara (1908) och Johansson: Skara och skollivet 
där… (1940). 

642	 Skaraborgs Läns Hushållningssällskaps handlingar för år 1854. Mariestad. 1855. (2), 1-19, (2) s., 1 pl., (1), 
28-53 s. Mjukt klbd. Exl. Bror Schalander. 

643	 Snygg, B. O., Norgevinter. 1957. 148 s. + Hägerman, A., Gökens och lärkans land. 1944. 255 s. Namnt. 
Ngt nött. + Oscarsson, Per, Nattens färger. 1960. 170 s. + Bengtsson, S., Mina roligaste historier. 1972. 211 s. 

644	 Sundblad, J., Om Sven som kom i folkhögskolan, och Nils som blef hemma. Skildring ur allmogelifvet. 
1893. (4), 211 s. Hklbd (Hedberg). Exl. John Mueller. 

645	 Svensson, H., Ur Rådene sockens minnen. Några uppteckningar. 1929. 21 s. 2 ex. som båda har naggade 
omslag. 

646	 Svensson, I., Loo i gången tid. 1995. 155 s.
647	 Sveriges privata företagare. Västergötland. 1941. 669 s. Ngt nött orighfrbd. 
648a	Tengeland, F., Sommaren med Sjunde. Skaraborgskompaniet som drog i fält på Dal 1940. 1978. 200 s. Pbd. 

Sk.omsl. b) Do. c) Do. d) Do. e) Do. 
649	 Trettondal, E., Bygden som blev Mölndal. 1959. 209, (2) s. Origklbd. Med omsl. Tillskr. 
650	 Weibull, C. G., Göteborgssläkter under 1700-talets senare del. 1915. 122 s. Exl. Namnt. Ngt nött. 
651	 Wennerberg, G., Bref och minnen. Samlade och sammanbundna af Signe Taube. I-III. 1914-1920. xiv, 333 

+ viii, 332 + viii, 319 s. 3 origklbd. Med fr. omsl. Namnt. 
652	 Väring i ord och bild, från slutet av 1800-talet och fram till våra dagar. 1995. 70 s. + Andersson, U. m.fl., 

Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1979. 108, (4) s. Laminatbd. + Skaraborgs läns Hushålln-
ingssällskap 1907-1957. 1957. 342 s. Origklbd. Med omsl. + Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift 
1940. 1940. 86 s., annonser. 

653	 Ågren, B. / Ågren, F., Vid fallen. Sägner och historier från Trollhättebygden. 1943. 85 s. + Ekblom, R., Åka 
tåg 3:dje klass. Reseminnen. 2:a uppl. 1933. 142 s. Nyare hklbd. + Terning, O., Ingvar från Åsledet. 1951. 
172, (3) s. Klrbd. + Kolthoff, K., Mitt liv i naturen. 1939. 158 s. Ouppsk. 

654	 Ahnlund, N., Axel Oxenstierna intill Gustav Adolfs död. 1940. 753 s. Hft. Sk.omsl. Ouppsk. Ngt nött. 
655	 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Ngt nött origklbd.
656	 Berggren, U., Smedforska! Hur jag finner brukssmederna i släkten. 2013. 100 s. Lamimatbd. + Welinder, 

S. (red.), Torpens arkeologi. 2007. 218 s. Lamimatbd. 
657	 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. 
658	 En gången tid. En beskrivning över försvunna boplatser och andra intressanta byggnader i Lyrestads 

socken. 1982. (228) s., karta. 
659	 Hjorth. R., Skara stifts herdaminne 1871-1903. Ny följd. 1904. 200, (7) s. Ngt nött omsl. 
660	 Höjer, G., Sven Persson berättar om Tådene och Storeberg. 2001. 88 s. + Lippold, B. / Ericson, L., Knektaliv. 1988. 142 s. 

+ Wara köping hundra år. 1894-1994. 1994. 119 s. Laminatbd. + Ewald, G., Västergötland i bilder. 1926. 112 s. Ngt nött. 
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661	 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd. 
662	 Larsson, S., Örslösabor i helg och söcken. 1964. 273, (3) s. Ngt nött. 
663	 Linnarsson, L., Risveden. Kulturbilder från västsvensk skogsbygd. 1961. 240 s., 1 karta. Linnebd. Sk.omsl. 

Med fr. omsl. Namnt. 
664	 Nilsson, B. / Holgersson, L., I Vadsbobygd. 1997. 143 s. Pbd. 
665	 Wikenros, I. 5 böcker: Sannums Säteri (1993), Undenäs kyrkby (1991), Edet. Gården och industrierna vid 

Edsforsen i Undenäs socken (1995), Sant och sägner från Halna socken (1996) och Sägner och folkmin-
nen från Undenäs socken (1994). 

666a	Björkfeldt, L. / Odd, O., Trollhätta-Album. Samling af de vackraste och märkvärdigaste utdigter vid och 
omkring Trollhättan. 1846. 10 plr. Lätt nött skrbd. Lätt lagerfläckad. b) Do. 2:a uppl. 1861. 10 plr. c) do, 
Album de Trollhätta. Collection des vues, les plus pittoreques et les plus remarquables de Trollhätta et de 
ses environs. 1847. 10 litograferade plr. Pbd. 

667	 Bohman, J., Wettern och dess kuster. I-II. 1834-1840. (18), 256 + (4), viii, 312, (4) s. Med stentryck (Plat-
ens grav). 2 nyare hfrbd.

668	 Bredberg, B., Dissertatio topographica de insula et paroecia Westrogothiæ Thorsö... 1806. 16 s. Med två 
runstenar i träsnitt och tabell. Nytt pbd.

669	 Brusewitz, G. H., Historiska anteckningar rörande säteriet Jonsered, beläget i Partilleds socken, Säfvedals 
härad af Göteborgs och Bohus län, från 1545 till närvarande tid. 1876. 30 s. Klbd. Exl. Gustaf Berndtsson. 
Tryckt i 50 ex. 

670	 Colerus, J., Grundelige betänkiande om thet wederstyggelige och fördömlige fylleriit, som nu… går i ful-
lan duus, förswenskat aff Erich Ribbing… och nu andre gången öffwerseedt … aff Sylvestro Joh. Phrygio. 
1620. 24 s. Med ett träsnitt. Hpergbd. (En av den svenska litteraturens första nykterhetsskrifter. Prygius var 
superintendent i Skövde och senare i Göteborg.

671	 Eriksson, A., Segrar och nederlag på Europas slagfält. 1940. 231 s. Hklbd.
672a	Ewald, G., Svenska Vårdträd. En inventering av våra minnesrikaste trädjättar nu och i fordom. I-II. 1945. 

132, 135 s. Nyare hfrbd. b) do, Hembygdsbiblioteket. 1934. 287 s. Hklbd.
673	 Ewald, G., Till minnet av vällingklockan. 1965. 20 s. + do, Psalmodikon - Dillners spellåda - ett populärt instru-

ment på 1800-talet. 1965. 16 s. + do, Psalmodikon och kammarorgel som folkinstrument. 1968. 31 s. Pbd.  
674	 Fast, C. O., Götaland, den forngermanska diktningens landskap. Eddan, Nibelungenlied, Beowulf i geo-

grafisk-fysisk belysning. Nr 20/30. 1937. 135 s. Hfrbd. 
675	 Flyckt, M., 48 göteborgsbilder. Med inledning av Sven T. Kjellberg. Nr 263/300. 1934. 8, 48 s. Hfrbd
676	 Forsell, C. af., Beskrifning jemte karta öfver Mariestads län. 1832. (2), 112 s., 1 utvikbar karta. Nyare klbd.
677	 Förteckning öfver… Pehr Tham´s till Dagsnäs efterlämnade Samling af Böcker, Taflor, Gravurer, Handteck-

ningar… 1821. 81 s.
678	 Granberg, P. A., Beskrifning öfver Trollhättan, och dess slussverk. 1817. (2), 78 s., graverad karta och tabell. 

Nytt hfrbd. Gråpappersomslagen medbundna.
679	 Grip, M., Spökgården. 1939. 48 s. Klbd.
680	 Göta kanal. 1935. 46 s., karta, 11 plr.
681	 Haglund, S., Till Paul U. Bergströms 70-årsdag 12/5 1930. Hans minnen och upplevelser. 1930. 121, (2) s. 

Hklbd. (Bergström var född på Berget i Toarps socken 1860).
682	 Hollander, A. G., Ur Svearnes förskandinaviska historia / Om läget af Asahem och Nordiska Gudalärans 

ursprung… 1892. 74 s.
683	 Inramad, kolorerad karta: Belägenheten omkring Falköping. Utgifven af N. G., Werming 1816. Gravyr af 

Ed. Personne.
684	 Johansson, A., Villatjufvens lefnadsöden. Berättade af honom sjelf i fängelset. 1-2. 1885-1886. 286 s. Skbd. 

Med omsl. Exl. S. O. Löfwing. Ant. “Auktion i Vara nov 2012 1550 kr”. 
685	 Johansson, G., Beowulfsagans Hrones-Naesse. Lekmannafunderingar angående det gamla Götaland. 1947. 
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